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Figure 1.  Students' opinions about leisure activity – watching TV, movies, before and during pandemic.
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		Never		Never

		Very rarely (1-2) over a period of several months		Very rarely (1-2) over a period of several months

		Occasionally 2-3 times during the month		Occasionally 2-3 times during the month

		Often 1 - 2 during the week		Often 1 - 2 during the week

		Very often - 3-5 times a week		Very often - 3-5 times a week
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Податоци

		

																																14. Со кои активности нај4ви беше испол2то слободното време пред пандемијата: (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)																						14. Со кои активности нај4ви беше испол2то слободното време за време пандемијата: (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)																										18. Доколку практикувате физичка активност за време на пандемијата, на кој начин ги практикувате																										29. Какво влијание предвидувате дека пандемијата со корона вирусот ќе има на следниве аспекти од вашиот ЛИЧЕН развој?								30. Какво влијание предвидувате дека пандемијата со корона вирусот ќе има на следниве аспекти од вашиот ПРОФЕСИОНАЛЕН развој?

		ред.бр		Земја		факултет		насока		година на студии		пол		возраст		место на живеење		7. 1ли бевте работно или волонтерски ангажирани надвор од домот во тек на пандемијата (ова 2 вклучува следење online настава или активности поврзани со студиите)		8. Колку слободно време имавте во текот на денот пред пандемијата:		9.Колку слободно време имате во текот на денот за време на пандемијата:		10. Доколку ги споредите последните три месеци од 2019 со периодот за време на изолацијата во тек на пандемијата, колку време поминавте во активности во слободното време 2делно?		11. Колку часа д2вно учевте ПРЕД пандемијата:		12. Колку часа д2вно учевте ЗА ВРЕМЕ пандемијата:		13. Во тек на пандемијата, колку часа д2вно поминувавте во online настава и активности поврзани со студиите?		пасиве одмор		слушање музика		читање книги		гле1ње ТВ		социјални мрежи		спортски активности		сликање, цртање		свирење		пишување		готвење		чистење		пасиве одмор		слушање музика		читање книги		гле1ње ТВ		социјални мрежи		спортски активности		сликање, цртање		свирење		пишување		готвење		чистење		16. 1ли практикувате физички/спортски активности во слободното време пред почеток на пандемијата?		17. 1ли практикувате физички/спортски активности во слободното време за време на пандемијата?		Online активности по мој избор		Online организирани групни часови со инструктор		Различни спортски активности дома по личен избор		Индивидуални активности во приро1		19. 1ли за време на пандемијата имавте промени во однос на навиките за практикување на спортски активност?		21. 1ли наведените активности ги практикувавте и пред пандемијата?		22. Во која мера сте задоволни од користењето на вашето слободното време пред прогласувањето на пандемијата ?		23. Во која мера сте задоволни од користењето на вашето слободното време за време на пандемијата?		24. 1ли ситуацијата со пандемијата го промени вашето размислување во врска со начинот на правилно поминување и користење на вашето слободно време?		25. Сметате ли дека начинот на кој го користите слободното време влијае на формирање на вашиот карактер и од2сување		26. Во споредба со последните три месеци од 2019 со периодот од почеток на изолацијата колку време поминавте на вашиот личен развој 2делно?		27. Во споредба со последните три месеци од 2019 со периодот од почетокот на изолација колку време поминавте на професионален развој 2делно?		28. Во целина, како последица на пандемијата со корона вирусот, што предвидувате дека најмногу ќе влијае на вашето студирање во следните 12 месеци?		Учење нови вештини		Подобрување и усовршување на старите вештини потребни за мојата идна професија		Обезбедување на нови информации и знаења за мое професионално надградување		Поврзување со колеги и познаници		Учење нови вештини потребни за мојот професионален развој		Подобрување и усовршување на старите вештини потребни за мојата идна професија		Обезбедување на нови информации и знаења за мое професионално надградување		Поврзување со колеги и познаници		Учество во нови проекти		Разгледување и осознавање на нови можности за усовршување				20.Наведете пет активности кои нај4ги практикувате во тек на пандемијата, а Ви помагаат полесно 1 се справите со целата состојба
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		6		1		1		2		4		2		22		1		3		3		4		1		1		2		1		2		5		2		4		5		5		1		1		1		4		4		5		5		2		4		5		5		1		1		1		4		4		2		2		1		1		2		3		1		1		2		1		1		4		3		3		1		5		4		5		4		4		4		5		4		5		4				Пешачење

		7		1		1		2		4		2		22		1		3		3		4		1		2		3		2		5		5		2		4		5		4		1		1		1		3		3		5		5		1		4		5		2		1		1		1		4		4		3		3		2		1		1		2		4		2		1		1		1		3		2		1		6		4		4		5		3		3		3		1		1		1		4				Слушање музика,пешачење,гле1ње на филмови,спиење,социјални мрежи

		8		1		1		2		4		2		23		2		3		3		4		2		2		1		1		4		5		5		3		3		4		3		2		3		4		4		5		5		5		4		4		3		3		1		3		4		5		2		2		2		1		2		3		2		2		3		3		1		1		1		1		6		4		4		5		4		4		4		3		3		3		3				Пешачење, возење велосипед, цртање, читање книги

		9		1		1		2		4		2		22		2		3		1		3		1		2		2		2		1		4		2		2		4		2		1		1		1		5		2		1		5		4		5		3		3		4		1		3		5		4		2		2				1		2		3		2		2		2		1		1		1		1		3		6		3		3		4		4		3		2		2		3		2		3				Возење велосипед, пешачење, читање книги, филмови и музика, цртање

		10		1		1		1		2		2		20		2		3		2		4		1		3		3		1		2		5		5		5		4		5		3		5		4		5		5		3		5		5		5		5		5		4		5		4		5		5		2		2		2		1		3		3		1		1		3		3		3		1		3		3		1		3		4		4		5		3		4		4		4		3		4				1. Спортување; 2. Пеење; 3.Читање книги; 4.Учење; 5. Чистење по дома.

		11		1		1		1		2		2		20		1		1		2		4		1		1		1		4		5		5		3		5		5		2		1		1		3		2		2		5		5		4		5		5		5		1		1		4		5		5		4		2		2		1		3		3		1		3		2		1		1		1		1		3		6		4		4		5		5		3		3		3		3		3		3				чистење, возење велосипед, пешачење, слушање музика, пишување

		12		1		1		1		2		2		20		1		3		2		4		1		2		2		1		3		5		5		5		5		4		2		1		4		2		2		3		5		5		5		5		3		1		1		4		4		3		2		2		2		1		2		3		2		2		1		1		1		3		1		3		1				3		3		4		4		3		3		4		4		4				pesacenje,slusanje muzika,citanje,gotvenje,gledanje filmovi

		13		1		1		1		2		2		20		2		3		3				1		2		3		1		4		5		3		2		5		4		1		2		4		5		2		4		5		4		4		5		5		1		2		4		4		3		2		2		3		1		2		3		2		1		2		3		1		1		2		2		1		3		5		5		5		2		4		3		4		1		4				Вежбање,учење,поминување време со семејството,совладување на обврските за на факултет и сл.

		14		1		1		1		2		2		20		1		3		2		3		2		2		3		4		4		5		4		3		5		5		2		1		5		5		5		3		5		4		4		5		4		1		1		4		5		5		2		2		3		2		3		3		2		1		1		2		1		1		2		2		1		5		5		5		4		5		5		5		5		3		5				Slusanje muzika,pesacenje,citanje knigi,gotvenje,vozenje velosiped

		15		1		1		1		2		2		20		1		3		4		3		1		1		2		1		4		5		3		4		5		5		3		3		4		5		5		4		5		4		5		5		5		2		4				5		5		2		2		1		2		3		3		1		2		3		3		1		1		2		4		6		3		5		5		4		4		4		4		4		3		5				Slusanje muzika, vezbanje, gotvenje, pesacenje vo priroda, i nova dobiena zelba za cvekinja

		16		1		1		1		3		1		21		1		3		1		2		2		2		3		1		2		3		4		2		3		5		2				3		3		3		3		3		5		3		3		5		3		2		4		4		4		2		2		3		3		3		3		1		1		3		1		1		1		1		1		6		4		4		4		4		4		4		4		4		5		5				Читање книга, спортување, пишување, слушање музика, цртање

		17		1		1		1		3		1		21		1		3		1		2		2		2		3		2		2		3		4		2		3		2		2		2		3		3		3		3		3		5		3		3		5		3		2		4		4		4		2		2		3		3		3		3		1		1		3		1		1		1		1		1		6		4		4		4		4		5		5		5		5		5		5				Читање книга, спортување, пишување, цртање, слушање музика

		18		1		1		3		3		2		23		2		3		1		2		4		2		3		2		2		5		5		4		5		4		4		1		4		4		5		2		5		5		4		5		5		5		1		4		5		5		2		2		2		1		3		3		1		2		3		3		1		1		1		2		7		5		4		4		5		5		5		4		4		4		4				пешачење читање слободна литература,учење за факултет,слушање музика,чистење на дворот.

		19		1		1		3				2		21		1		2		2		4		2		1		4		2		3		5		5		4		5		5		2		1		2		3		3		4		4		5		4		5		3		2		1		3		5		5		2		2		2		1		3		3		3		2		1		1		1		1		2		2		6		5		3		4		5		3		4		4		4		4		4				Читање книги, слушање добра музика, релаксирање со филм, пешачење во приро1, возење ролерки

		20		1		1		3		3		1		21		1		2		2		2		3		2		2		4		2		3		4		4		4		5		2		2		2		4		3		2		4		4		5		4		5		2		2		2		4		4		2		2		1		1		3		3		4		1		3		3		2		1		2		2		1		3		3		4		1		3		4		4		2		3		2				Vozenje velosiped  Pesacenje Planinarenje Cistenje Ucenje

		21		1		1		3		3		2		22		1		3		3		4		1		2		3		1		2		4		3		3		4		3		2		1		2		5		5		2		5		4		4		5		5		1		1		3		5		5		2		2		2		3		3		3		1		3		2		3		1		1		2		2		6		4		4		4		5		4		4		4		5		5		4				Правење на вкусен доручек, средување на кујната,чистење во домот,пешачење во приро1/возење велосипед,фотографирање во приро1.

		22		1		1		3		2		2		20		1		2		4		4		3		2		2		1		4		5		5		5		5		5		1		1		1		5		4		5		5		2		3		5		1		1		1		1		3		3		2		2		2		1		3		3		3		2		3		1		4		1		2		1		6		5		5		4		5		5		4		5		4		2		4				готвење,дружење со Ангела за време на полициски час,вежбање,поминување многу повеќе време со родителите.

		23		1		1		3		2		2		21		1		3		4		2		3		2		2		2		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		2		2		2		1		2		3		4		1		1		1		1		3		2		2		1		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				возење велосипед, ролери, пешачење, готвење, учење,читање книги

		24		1		1		3		2		2		20		1		3		4		4		2		2		2		4		2		5		4		3		5		3		4		1		4		2		4		4		5		5		5		5		2		5		1		4		2		5		2		4		2		1		1		2		4		2		2		2		1		3		1		2		1		4		4		5		5		5		5		4		5		5		5				цртање,читање на книги слушање на музика

		25		1		1		3				2		20		2		3		4		4		2		2		4		4		5		5		2		3		5		2		1		1		2		5		5		5		5		1		4		5		3		1		1		1		5		5		2		2		2		1		1		3		2		1		1		1		4		2		3		1		6		3		3		5		5		3		3		4		2		2		3				пешачење,слушање на музика,собирање со најблиските,готвење,вежбање

		26		1		1		3		2		2		21		1		3		2		3		1		2		1		1		2		2		5		4		4		3		2		2		2		1		1		2		2		5		5		4		5		5		5		5		2		2		2		2		3		2		3		3		1		2		1		1		1		1		1		1		1		5		4		4		2		4		5		4		5		5		5				читање книги, гле1ње филм, прошетка, играње игри, спортување

		27		1		1		3		2		2		20		1		1		2		4		3		2		4		4		2		5		3		3		5		2		1		1		2		3		5		3		5		5		4		2		5		1		1		3		5		5		2		2		3		1		3		2		2		3		4		1		1		1		3		3		1		4		4		5		5		3		5		5		3		4		5				Читање, чистење, завршување на работни обврски, физичка активност

		28		1		1		3		2		2		20		1		3		4		2		4		1		4		1		2		3		3		3		3				3				3				3				2		5		3														4		2		2								2		2		2		1		1		1		1		1		3		1				3		2		5		5		4		3						1				по4 миење на раце , фичичка активност,

		29		1		1		3		2		1		22		2		3		2		4		1		2		1		4		1		4		3		5		5		5		1		1		2		5		5		3		5		3		5		5		5		1		1		3		5		5		2		2		1		1		3		3		1		1		1				1		1		3		3		6		2		5		5		5		3		5		5		5		5		5				Возење велосипед,трчање,гле1ње филмови,читање,готвење

		30		1		1		1		4		2		22		1		2		1		3		1		2		4		2		4		5		2		4		4		2		1		3		1		3		3		2		5		4		5		5		4		3		4		2		5		5		3		2		2		1		2		3		1		3		2		3		1		1		1		2		1		4		4		5		5		4		4		4		5		1		4				гле1ње филмови, слушање музика, готвење, пешачење,чистење по дома

		31		1		1		3		1		2		19		1		3		3		4		2		3		2		1		3		5		2		4				4		1																5																2		2						2				2		4		3		3		3		1		3		3		1		1		3		2		5		3		4		2		3		2		3				Гле1ње филм,играње игри,слушање музика,вежбање и готвење

		32		1		1		3				2				1		3		2		4		3		2		1		4		5		5				4																																				5				2								2		2		1		3		1		4		2		3		3		1										1										1				гле1ње филм собир со другари пешачење прошетка

		33		1		1		3		1		2		19		2		3		4		2		3		4		3		2		2		5		4		3		5		3		1		1		2		3		5		3		5		4		4		5		4		1		1		2		5		5		2		2		2		1		2		3		3		1		3		3		1		1		2		2		1		4		4		4		5		5				5		5		5		5				Возење на велосипед, пешачење, вежбање и сл.

		34		1		1		3		1		2		19		1		3		3		4		1		2		2		4		4		5		4		3		3		2		2		1		2		3		4		4		5		3		4		4		3		2		1		2		3		3		2		2		1		1		3		3		1		2		1		2		4		2		3		2		7		3		5		5		5		3		3		5		5		5		5				gotvenje,filmovi,sportuvanje i fizicka aktivnost,slusanje na pozitivni motivacioni govornici

		35		1		1		3		1		2		19		1		3		2		4		2		2		1		4		2		5		2		5		5		2		1		1		3		5		5		2		5		4		3		5		3		1		1		2		5		5		4		4		2		1		3		3		4		4		3		2		3		1		2		2		1		4		3		3		4		5		4		4		5		3		3				Пешачење, возење велосипед, чистење,

		36		1		1		3		1		2		19		2		3		3		4		2		2		4		4		3		5		2		5		5		2		1		1		2		2		5		5		5		4		5		5		4		1		1		1		3		5		4		4		3		2		1		2		5		2		1		2		4		1		2		3		1		4		3		3		4		4		5		3		3		3		3				читање книги, пешачење,

		37		1		1		3		1		2		19		1		3		2		4		2		2		4		4		4		5		3		4		4				1		1		1		2		2		5		5		1		3		5		1		1		1		2		4		2		3		3		1		1		1		2		4		1		1		1		1		1		2		2		1		2		2		4		5		4		5		5		5		1		3				Гле1ње филмови,слушање музика,

		38		1		1		3		1		2		19		1		1		3		4		2		2		4		4		4		5		2		4		5		4		1		1		3		5		4				5		5		5		5		4		1		1		3		5		4		2		2		3		1		3		3		3		2		1		3		1		1		1		1		1		5		4		5		4		5		4		5		5		4		5				гле1ње на ТВ и филмови,слушање музика,спортување .

		39		1		1		1		3		2		21		2		2		1		4		1		1		4		4		2		2		3		4		2		3		4		1		4		5		3		4		2		3		4		4		4		3		1		3		5		5		2		2		2		1		2		3		1		3		2		2		1		3		2		2		1		3		3		2		4		2		2		2		2		2		2				Пешачење, возење велосипед,планинарење, вежбање, земјоделски активности.

		40		1		1		3		1		2		20		2		2		2		4		2		1		4		4		2		2		3		3		4		3		1		1		5		4		3		4		4		3		4		5		5		1		1		4		5		5		2		2		2		1		2		3		1		2		3		1		1		1		2		1		1		3		3		2		4		2		2		1		2		2		2				Возење велосипед, пешачење, вежбање, трчање и активности на нива.

		41		1		1		3		1		2		19		1		2		3		4		5		2		4		1		4		5		3		3		4		3		1		2		1		3		4		5		5		4		4		5		4		3		3		1		5		5		2		2		3		1		2		2		1		3		1		2		1		1		2		3		1		4		4		3		5		3		2		2		3		1		2				gledanje filmovi, citanje knigi , vezbanje, gotvenje, ucenje na nov jazik

		42		1		1		2		3		2		22		2		3		4		2		3		1		1		2		3		5		3		2		4		4		4		2		2		3		5		4		5		3		4		5		3		2		2		2		5		5		2		2		2		1		2		3		2		1		3		2		2		1		2		2		1		5		5		5		4		5		4		4		1		2		3				Вежбање, чистење по дома

		43		1		1		2		3		2		19		1		3		3		3		2		2		2		3		3		5		4		5		5		4		2		1		3		3		4		3		5		5		4		5		3		2		1		2		4		5		2		2		2		1		3		3		2		1		1		1		1		3		2		2		6		3		2		3		5		5		5		5		5		3		5				Пешачење, трчање, возење велосипед, вежби за тело

		44		1		1		2		3		2		21		2		3		3		3		2		2		2		2		2		4		3		3		3		4		4		2		3		3		3		4		4		4		4		5		2		2		3		5		4		4		2		3		2		1		1		2		2		3		1		3		2		1		2		3		1		4		3		3		4		2		2		4		4		3		4				online комуникација со пријатели, гле1ње серии, готвење, читање книги

		45		1		1		1		3		2		21		1		3		1		3		1		2		2		1		3		4		4		3		3		3		3		3		3		4		3		3		4		4		4		4		3		3		3		4		3		4		2		2		2		2		3		3		1		3		2		1		1		3		3		3		5		4		4		3		4		4		4		4		4		3		4				Возење велосипед, лента за трчање, пешачење во приро1

		46		1		1		1		3		2		22		1		3		3		4		2		2		2		1		4		5		4		4		4		4		4		3		3		3		4		3		5		4		5		4		4		3		2		2		4		5		2		2		3		2		2		2		3		1		3		3		2		3		2		2		1		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Читање, спортување, слушање музика, гле1ње филмови, слишање музика

		47		1		1		2		3		2		21		2		1		4		4		2		2		3		1		3		5		4		4		5		4		3		1		4		5		4		3		5		5		4		5		5		4		1		5		5		4		2		2		3		1		2		3		2		2		3		1		1		1		2		3		7		4		4		5		5		3		4		4		3		2		4				Ги завршувам обврските за факултет, гле1м серии, читам книги, готвам, возам велосипед

		48		1		1		2		3		2		21		1		3		4		4		1		2		3		2		5		5		4		5		5		4		2		1		4		5		5		5		5		5		5		5		5		2		1		5		5		5		2		2		2		3		2		3		2		3		3		1		1		1		1		1		5		4		5		3		2		4		5		3		3		3		4				Спортски активности, готвење, учење, користење на социални мрежи, чистење на домот

		49		1		1		2		3		2		22		1		3		3		4		1		2		2		1		3		5		4		3		5		4		5		5		3		2		2		4		5		4		5		5		5		5		5		5		5		5		2		2		3		1		3		3		2		1		3		1		1		1		1		2		5		4		5		5		2		4		5		5		2		4		4				слушање музика, пеење, танцување, цртање/сликање, фотографирање, возење велосипед

		50		1		1		2		1		2		19		2		3		3		4		2		2		3		1		3		2		4		1		4		3		1		4		5		3		4		3		3		4		1		4		3		1		1		5		3		4		2		2		3		3		2		3		1		1		3		3		1		3		2		2		1		4		3		3		4		4		4		3		4		3		4				Читање,пишување,спиење,пешачење,готвење

		51		1		1		2		1		2		19		1		3		2		4		1		2		3		1		2		4		4		3		5		4		5		2		3		5		5		3		5		4		5		5		4		5		2		3		5		5		2		2		3		2		3		3		1		2		1		3		1		1		1		1		1		5		5		5		5		5		5		5		5		4		5				Пешачење, планинарење, цртање, вежбање, читање

		52		1		1		2		1		2		19		1		3		2		3		1		2		2		2		3		5		4		5		3		2		5		1		3		5		5		3		5		4		5		3		2		5		1		3		5		5		2		2		3		1		2		3		2		1		3		1		1		1		1		1		7		3		3		5		3		3		3		3		3		3		5				Читање книги, слушање музика, медитација,готвење

		53		1		1		2		1		2		19		2		3		3		4		1		3		3		2		3		5		5		3		5		3		2		1		5		4		4		4		5		5		5		5		3		2		1		5		4		5		2		2		3		1		3		3		3		3		2		3		1		1		3		2		1		3		4		5		5		4		4		4		5		5		5				Пешачење, трчање,

		54		1		1		2		1		2		19		1		2		1		3		3		2		4		4		1		2		4		2		3		1		2		1		4		2		2		1		2		4		5		3		1		2		1		5		2		2		4		4		2		1		1		2		5				1		3		1		1		1		1		1		1		3		4		5		2		3		4		5		3		3

		55		1		1		2		1		2		18		1		3		2		3		3		4		3		4		1		3		5		2		2		4		3		1		4		1		4		1		3		5		4		2		4		2		1		4		1		2		2		2		1		1		3		2		3		1		3		3		1		1		2		2		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5				качување по скали, возење статичен велосипед, вежби за обликување и јак2ње,пешачење и трчање

		56		1		1		2		1		2		19		1		3		2		1		3		2		2		1		4		3		3		4																																																																												3		3

		57		1		1		2		2		2		21		2		1		1		3		1		1		2		2		4		3		5		3		5		2		1		3		2		4		5		2		4		3		5		5		2		5		2		2		5				2		2		2		1		3		3		1		1		1		1		1		1		1		4		1		3				2		5		3		3		4		5		1		3				Пешачење трчање слишање музика танчување разговор со пријатели онлајн

		58		1		1		2		2		2		21		1		3		3		3		1		2		2		2		3		5		4		5		5		3		3		2		4		5		5		4		5		4		5		5		3		2		2		4		5		5		2		2		2		1		3		3		1		2		1		1		1		1		2		2		1		3		3		4		4		3		2		3		4		3		3				Читање, вежбање, , слушање музика, тв-емисии, готвење

		59		1		1		2		2		2		20		1		3		3		4		3		2		2		1		4		5		3		4		5		4		2		2		4		4		4		3		5		4		5		5		4		2		1		4		4		4		2		2		2		1		3		3		3		1		3		3		1		1		2		2		1		4		5		5		3		4		3		4		4		3		3				1. Пешачење 2. Гле1ње серии 3. Читање 4. Уредување 5. Користење социјални мрежи

		60		1		1		2		2		2		20		1		3		4		1		3		2		2		4		2		4		2		4		4		3		4		1		1		4		5		2		4		2		3		4		3		3		1		1		3		4		2		2		1		2		3		2		2		2		2		2		4		1		3		3		4		5		1		1		5		2		2		1		5		2		1				Вежбам, слушам музика, гле1м серии, цртам и чистам

		61		1		1		2		2		2		20		2		3		3		4		2		3		4		4		4		4		4																		5		3		3		4		5														2		2		3		1		2		3		1		3		1		3		1		3		2		2		1		3

		62		1		1		2		2		2		22		1		3		2		4		1		2		2		2		4		5		4				5				3		5		4		5		5		4		5		5		4		5		3		3		5		5		5		5		2		2		2		1		3		3		2		3		3		1		1		1		2		2		6		5		4		3		5		4		5		4		5		4		5				спортски активности,чистење, готвење, цртање, читање на слободна активност

		63		1		1		2		2		2		20		1		3		3		4		2		2		4		2		3		5		3		5		5		4		5		4		3		3		4		4		5		3		5		5		4				5		3		3		3		2		4		1		2		2		2		6		1		2		2		4		4		3		3		7		4		5		4		3		3		4		5		4		3		2

		64		1		1		2		3		2		21		2		3		4		2		1		2		2		2		2		5		4		4		5		4		2		1		5		5		5		2		5		4		4		5		2		1		1		4		5		5		3		2		2		2		3		3		2		1		1		1				1		4		1		1		4		5		5		5		5		5		3		3		3		4				Пешачење готвење чистење пишување и читање

		65		1		1		2		3		2		21		2		3		2		3		3		2		4		2		1		5		2		5		5		4		5		1		1		5		5		1		5		2		5		5		3		5		1		1		5		5		3		3		2		2		2		2		4		2		2		3		2		3		3		3		1		4		4		4		4		4		4		4		5		5		4				Гле1в серии и филмови, засадував цвеќиња, ги завршував активностите за факултетот, готвев, планинарев.

		66		1		1		2		3		2		21		2		3		3		2		1		3		3		1		4		3		4		4		5		4		2		2		4		4		4		4		3		4		4		5		4		2		2		4		4		5		2		2		3		2		3		3		1		1		3		3		2		3		2		2		1		3		4		5		5		3		3		3		2		3		4				вежбање, готвење, учење, пешачење и трчање

		67		1		9				4		2		22		1		3		2		4		2		2		2		2		2		5		5		4		5		5		3		4		4		4		5		2		5		5		4		5		5		3		4		4		5		5		2		2		3		1		3		3		3		2		1		1		1		1		2		1		6		5		5		5		4		4		5		5		3		4		5				1.Јога; 2.Читање книги; 3.Трчање; 4.Активнодти со семејството; 5.Серии и филмови.

		68		1		2				4		1		22		1		3		4		4		2		1		1		4		3		5		3		4		5		3		1		4		3		1		2		3		5		4		4		5		3		1		5		3		2		2		2		2		1		1		1		2		2		2		3		3		1		1		2		3		6		2		2		2		2		2		2		2		2		2		2				1. Вежбам и играм шах 2. Пешачам во приро1 повремено 3. Слушам музика и гле1м разни емисии на јутуб 4. Свирам на синтисајзер 5. Учам и читам онлајн за 2шта кои ме интересираат

		69		1		9				4		2		22		1		3		2		4		1		2		3		2		2		2		2		3		5		5		1		1		2		3		3		4		3		3		5		5		3		1		1		2		5		4		2		2		3		1		2		2		2		1		1		3		1		1		3		2		4		2		5		4		1		5		5		5		4		5		5				Стомачни, трчање, вежби за обликување, кардио вежби и вежби за истегнување

		70		1		1						2				1		3		2		3		1		2		3		2		3		3		4		4		4		4		4		4		3		5		4		2																						3		2		2				2		3		1		4		1		1		1		1		1		2		5		4		3		4		4		4		4		4		3		3		4				Vezbi,slusanje muzika, vozenje velosiped,citanje knigi,trcanje

		71		1		4				4		1		22		1		3		3		4		1		1		4		2		4		5		1		2		4		3		1		1		2		5		3		4		5		2		1		5		3		1		1		3		5		4		2		2		3		3		1		2		1		3		2		1		3		3		2		3		5		4		5		5		1		4		4		3		1		2		4				Пешачење, играње шах, компјутерски игри, ТВ и филмови

		72		1		4				4		1		29		1		1		3		1		2		1		1		1		3		3		3		3		3		4		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		2		2		2		2		3		3		2		1		1		2		1		1		2		2		6		5		5		5		4		5		5		5		3		4		4				sport, chitanje kniga, pishuvanje tekstovi, slushanje muzika, socijaliziranje.

		73		1		4				4		2		37		1		1		3		1		4		2		4		4		3		4		5		1		5		4		4		1		1		5		5		2		5		3		1		5		3		1		1		1		5		5		2		4		1		1		2		2		6		4		2		2		2		1		4		2		1		5		3		4		2		5		4		4		4		3		3

		74		1		1		1		1		2		19		1		3		3		4		5		2		2		4		3		5		4		3		5		2		1		4		1		3		3		5		5		1		4		5		1		1		3		1		2		5		4		4		1		1		1		1		6		4		2		5		4		3		1		4		6		3		3		3		5		3		2		2		4		1		1

		75		1		3				3		2		24		1		3		3		4		1		2		2		2		3		4		3		5		5		5		3		1		2		4		4		3		4		2		5		5		5		2		1		2		5		5		2		2		3		3		3		3		1		1		3		3		1		1		2		1		1		2		3		3		2		2		3		3		2		2		3				трчање, пешачење, вежбање, шетање во приро1 и возење велосипед

		76		1		1		1		1		2		20		1		3		4		4		2		2		2		1		4		5		4		5		5		5		2		4		2		4		4		4		5		4		5		5		5		2		4		2		5		5		2		2		3		1		3		2		3		1		3		3		1		1		2		2		7		3		4		5		5		3		4		4		4		4		5				Вежбање, пеење, трчање, готвење, гле1ње на филмови

		77		1		5				4		1		43		1		3		1		2		2		1		1		1		1		5		4		2		5		5		2		1		5		2		2		1		5		4		4		5		5		2		1		5		2		2		2		2		3		2		3		3		3		1		3		2		2		2		2		2		4		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5				Спорски активности,читање книги ,слушање музика, социјални мрежи, гле1ње тв.

		78		1		5				4		2		22		1		3		2		4		3		3		2		1		3		5		5		5		5		4		1		1		3		4		5		4		5		5		5		5		4		1		1		5		5		5		2		2		3		1		3		3		4		1		1		3		4		3		3		4		4		5		4		5		3		5		5		5		5		5		5				Citanje, gotvenje, pesacenje i vezbanje doma, netflix, razgovor

		79		1		5				4		2		22		1		3		1		1		4		2		2		1		2		5		3		3		3		5		5		1		1		2		3		1		5		3		1		2		5		5		1		1		3		3		2		2		2		1		2		3		1		1		3		2		3		1		2		2		1		1		2		4		1		2		3		4		2		1		5				Crtanje,vozenje velosiped

		80		1		5				4		2		23		1		3		2		4		2		2		2		4		5		5		4		4		4		4		2		1		1		3		4		5		5		1		4		4		4		1		1		1		3		4		2		2		3		1		3		3		1		3		2		1		1		1		1		1		4		5		5				5		5		5		5		3		3		3				Вежбање,слушање музика, дружење со семејството, прошетки, оnline дружење со пријателите

		81		1		1		1		1		2		20		1		3		2		4		1		2		2		1		4		5		3		5		5		2		4		5		4		5		5		4		5		3		5		5		2		4		5		4		5		5		2		2		2		2		3		3		4		2		1		2		1		2		3		3		1		4		3		5		5		4		4		5		5		5		5				Слушање музика, пеење, шминкање, вежбање и читање

		82		1		1		1		1		2		21		1		1		3		4		1		1		2		1		4		4		5		4		5		5								4				3		4		5		4				5								5				2		2						3		2		3		2		1		1		1		1		2		2		7		3		3		4		4		3		4		4		4				4				Читање книги, возење велосипед, трчање, гле1ње филмови, пешачење

		83		1		1		1		1		2		19		2		2		3		4		3		2		4		4		4		5		2		3		5		3		2		2		2		5		5		4		5		3		5		5		3		2		3		2		5		5		2		2		2		1		3		3		2		3		1		3		4		3		2		3		1		3		3		4		4		4		2		2		3		2		2				Гледење серии, пешачење , чистење по дома, слушење музика.....

		84		1		1		1		1		1		20		2		3		3		4		2		2		1		1		5		4		2		2		5		1		1		1		2		2		4		4		3		2		2		5		1		1		1		2		3		5		4		4										5		2		3		3		3		2		3				1		2		2		3		4		3		3		3		4		4		3				помагање на домашните во земјоделските работи

		85		1		1		1		1		2		19		1		2		4		4		1		2		2		1		2		4		4		5		5		4		2		2		5		5		5		2		5		4		5		5		4		3		1		4		5		5		2		2		2		2		3		3		1		1		1		3		1		1		2		2		1		5		4		5		3		5		4		4		3		4		5				Пешачење,качување скали,вежби,готвење,учење

		86		1		1		1		1		2		19		1		1		4		3		2		2		2		1		2		5		3		4		4		3		2		3		2		4		5		2		5		3		4		4		2		2		4		2		4		5		2		2		3		3		2		2		3		5		3		1		1		1		3		3		5		5		3		4		5		5		3		4		5		5		4				Пешачење, возење велосипед, планинарење

		87		1		1		1				2				1		3		2		4		1		2		2		2				5

		88		1		6				4		2		24		1		1		4		2		4		1		1		4		1		5		3		4		5		3		4		1		1		2		2		1		5		3		4		5		2		3		1		1		5		3		2		2		2		1		1		1		4		2		1		5		2		1		3		2		7		3		3		4		1		3		3		3		1		1		4				јога, чистење по дома

		89		1		7				4		1		23		2		3		2		2		3		1		1		1		4		5		2		5		5		4		1		1		1		3		4		3		5		1		5		5		2		1		1		1		4		4		2		2		1		1		2		2		2		3		1		4		2		1		3		3		6		3		3		4		5		3		3		4		5		4		4				работа, гле1ње тв, компјутерски игри, возење велосипед...

		90		1		1		2		3		2		21		1		3		2		4		1		1		2		1		3		3		3		4		5		5		2		2		3		4		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5		2		2		3		1		3		3		1		1		1		1		1		3		3		3		1		4		5		2		5		4		4		4		4		4		4				vezbi aerobik, cardio

		91		1		1		2		3		2		21		1		3		3		4		1		3		1		2		3		4		3		5		2		1		2		1		4		4		4		5		5		4		5		5				1		1		3		5		5		2		3		1		1		2		2		4		1		3		4		1		2		3		3		5		5		5		5		3		4		4		4		4		4		5				sadenje cvekinja, peshacenje, druzenje so prijateli,

		92		1		1		2		3		2		21		2		3		3		3		2		3		3		2		4		5		5		2		5		3		2		1		3		5		4																								2		2		2		1		3		2		2		2		2		2		1		3		2		4		1		4		3		3		1		3		3		2		1		2		2				Вежби за врат('рбетот),готвење,слушање музика,пешачење

		93		1		1		2		3		2		21		1		3		4		4		3		2		3		2		4		4		4		4		5		4		2		1		1		4		2		4		4		5		4		5		5		2		1		1		5		2		2		2		2		1		3		3		3		2		1		1		1		1		2		3		1		3		3		4		4		2		3		3		2		3		4				спортски активности, готвење, читање книги, возење велосипед, чистење

		94		1		1		2		3		2		22		1		3		2		4		1		2		3		2		3		5		2		2		5		5		1		1		1		5		5		3		5		2		2		5		5		1		1		1		5		5		2		2		3		1		3		3		3		2		1		2		4		1		1		1		1		1		1		1		5		1		1		1		1		1		4				Вежбање,готвење,читење,работа

		95		1		8				4		2		22		1		3		3		4		3		3		4		4		4		4		5		5		5		2		1		1		1		4		4		4		5		5		5		5		2		1		1		1		5		4		4		4		1		1		2		2		2		3		2		3		1		3		3		4		6		2		4		3		4		2		2		2		3		1		2				Читање книга, работа по дома, социјални мрежи, гле1ње тв, прошетка

		96		1		1		3		3		1		21		1		3		1		4		1		3		3		1		4		4		3		5		4		2		1		1		1		3		3		4		4		3		5		4		2		1		1		1		3		3		2		2		2		1		2		2		2		3		1		1		1		1		1		1		1		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5				вежби за обликување и јак2ње

		97		1		8				3		1		21		1		3		4		4		3		1		1		2		5		4		2		3		5		4		1		1		1		4		4		4		5		2		4		5		5		1		1		1		4		5		2		2		3		2		3		3		2		2		1		2		3		1		3		5		1		2		2		3		1		5		5		5		5		5		5				Гле1ње на филмови, играње онли2 игри, вежбање, возење точак и средување на двор.

		98		1		1		2		3		2		21		2		2		2		4		3		2		4		4		4		5		4		5		5		3		2		1		5		5		4		5		5		4		5		5		2		2		1		3		3		4		2		4		2		1		2		2		2		2		2		4		4		3		3		3		1		3		4		3		3		2		3		3		2		1		2				Читање книга, гле1ње серии

		99		1		9				4		2				1		1		2		2		4		1		4		4		1				3		2		2		2		2		3		1		2		5		1		3		3		2		3		2		2		3		1		2		4		2		2		1		1		1		3		1		1		2		2		2		1		3		3		5		1		2		4		3		3		3		3		2		2		2				Rabota, Rabota, Rabota, Rabota i Rabota

		100		1		8				3		2		22		1		1		4		4		3		2		2		2		4		5		2		5		5		4		1		1		1		5		4		4		5		2		5		5		5		1		1		1		5		5		2		2		3		1		2		2		1		3		3		3		1		1		3		2		6		4		4		5		5		5		5		5		5		5		5				Vezbanje, gotvenje, odmaranje, cistenje, rabotenje

		101		1		8				4		1		23		1		2		2		3		3		2		1		1		5		5		5		3		5		5		1		1		2		5		4																								2		2		3		3		3		3		1		1		3		3		1		1		2		2		5		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				HIIT, cross fit, vozenje tocak

		102		1		5				4		2		49		1		2		1		3		1		1		3		1		3		5		4		4		5		3		1		1		2		5		5		2		5		5		5		4		1		1		1		3		5		5		4		4		1		1		2		3		1		3		4		1		1		1		1		5		5		4		5		5		3		5		5		5		5		5		5				учење, читање книги, пешачење, уредувње на двор, работење во градина.

		103		1		3				4		1		21		1		2		3		3		2		1		2		2		2		5		2		3		4		3		1		1		1		2		2		2		5		2		4		5		4		1		1		1		3		3		2		2		3		1		1		3		2		1		3		3		1		1		3		3		6		3		3		3		2		2		3		4		4		3		2				Читање, трчање, вежбање, слушање музика, време со фамилијата

		104		1		8				3		2		21		2		1		1		4		2		1		2		1		5		5		3		5		5		5		2		3		2		4		4		5		5		4		5		5		5		2		2		2		5		4		2		2		3		2		2		2		3		3		3		2		2		1		2		4		6		3		3		5		4		2		2		3		4		3		4				Спортување, слушање музика, документарни емисии, гле1ње серии и филмови.

		105		1		1		1		4		2		47		1		3		1		1		3		3		3		2		3		3		4		4		5		4		2		1		2		5		5		3		4		5		4		5		5		2		1		3		5		5		2		2		2		1		2		3		4		2		5		5		2		4		2		2		7		3		3		2		4		3		3		2		5		5		3				Пешачење, читање, активности во дворот, домот

		106		1		8				3		2		22		1		3		2		4		3		4		3		1		4		3		2		4		4		1		1		1		4		3		4		4		2		4		4		4		1		1		2		4		4		4		2		2		2		3		2		2		2		2		2		2		1		4		1		2		6		1		1		1		5		1		1		1		5		5		5				читање книги, возење велосипед , пешачење, гле1ње тв , читање литература .

		107		1		8				3		1		22		1		3		4		4		2		2		1		1		5		5		2		3		5		2		3		1		1		4		4		4		5		2		3		5		2		3		1		1		4		4		3		2		1		1		2		1		3		3		1		1		1		1		2		3		5		4		3		4		3		4		3		3		4		2		3				Fizicka rabota kako kopanje I vezbanje poredovno

		108		1		8				3		1		21		1		2		4		4		1		2		3		2		4				5		4		5		2		1		1		2		3		5		5		5		5		5		5		4		1		3		4		5		5		2		2		3		1		2		3		2		2		2		2		2		1		2		2		6		3		2		1		5		3		4		5		5		4		5				Вежбање, слушање музика, читање книги, работа по дома, пешачење.

		109		1		8				3		1		21		1		1		3		3		1		1		4		1		2		5		2		1		5		5		1		1		1		3		2		2		5		2		1		5		5		1		1		1		3		2		2		2		1		1		1		3		1		1		2		1		1		1		3		1		7		3		5		5		5		5		5		5		5		3		5				Sport i rabota

		110		1		4				4		1		22		1		3		2		2		4		2		3		2		5		5		3		2		5		5		1		3		1		1		3		4		4		3		3		5		5		1		3		1		1		3		2		2		1		1		3		2		3		1		1		3		2		1		3		3		1		4		4		3		5		5		4		4		4		4		4				Спортување, пратење на он ли2 настава, вршење на домашни активности, слушање музика и свирење на инструменти.

		111		1		8				3		1		23		1		1		4		4		5		1		4		1		1		5		2				3		4		1		3		3		3		1		1		5		2		3		5		3		1		5				5		1		2		2		1		1		2		2		2		1		1		1		3		2		3		3		1		4		2		2		2		2		2		2		3		3		3				Композирање музика , гле1ње документарци ,готвење ,друштвено онлајн гејмање , спортски активности по дома.

		112		1		8				4		1		24		1		1		3		3		4		1		4		4		2				2		3		3		3		1		1		1		3		2		2		2		2		3		3		3		1		1		1		3		2		2		2		1		1		1		3		4		1		1		2		3		3		3		2		6		1		1		1		1		2		2		2		1		1		3				Играње кошарка, пешачење по планини, Работа во дворот. 2ма други

		113		1		8				1		2		19		1		1		1		3		2		1		2		3		1		5		5		4		5		5		4		1		1		5		5		4		5		5		5		5		4		5		1		3		5		5		2		2		3		2		3		3		3		2		1		1		3		1		1		2		6		3		4		4		4		3		4		3		2		1		1				Утринско пешачење, танцување, врежбање, скокање на јаже и поплад2вно трчање.

		114		1		9				4		2		22		1		3		2		3		3		3		3		3		2		4		4		3		5		3		1		1		1		3		3		3		5		5		5		5		1		1		1		1		4		5		2		2		1		2		2		2		2		3		2		2		2		1		1		1		4		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Читање книги, гле1ње филмови/серии, online настава, учење и изработка на дипломски труд

		115		1		8				1		2		19		1		2		2		3		1		2		4		2		3		5		2		3		5		4		3		1		1		4		4		4		5		2		2		5		2		3		1		1		4		4		2		2		3		1		3		2		2		2		3		1		1		1		2		3		6		4		3		5		4		5		4		4		3		3		4				Возење велосипед,возење ролерки, пешачење во природа, планинарење и минување време со моите миленичиња

		116		1		8				4		1		30		1		1		3		2		2		1		1		1		1		2		3		1		5		2		1		2		1		5		2		1		2		3		2		5		3		1		3		1		5		3		4		2		2		2		3		3		2		3		2		2		2		1		2		2		6		4		4		4		3		5		4		4		5		5		5				пешачење, велосипед, орбитрек, калистетикс,

		117		1		2				4		1		22		2		3		2		2		3		2		2		1		1		3		4		2		5		5		1		2		2		1		1		1		3		4		2		5		5		1		2		2		1		1		2		2		2		1		2		3		3		2		3		3		3		1		3		3		6		1		1		1		2		2		2		2		3		3		3				Пандемијата немаше влијание, продолжив да ги спроведувам сите предходни активности.

		118		1		8				1		2		19		1		3		4		4		3		2		3		2		4		5		1		5		5		5		1		1		1		4		4		1		5		5		5		5		5		1		1		1		5		4		2		2		3		1		2		3		3				1		1		4		1		3		3		6		3		5		3		1		2		3		3		2		3		2

		119		1		1		2		2		2		45		1		3				4		1		1		2		2		3		3		4		5		3		2		1		5		1		5		5		5		4		4		5		4		3		1		1		1		5		5		4		2		1		1		1		3		1		4		2		2		1		3		1		2		5		3		4		4		1		3		4		4		2		4		4				пешачење во природа, читање книги, експерименти во кујна, слушање музика, избегнувам да гледам вести и емисии со негативна конотација.

		120		1		1		2		3		2		22		2		1				4		2		1		4		1		2		5		2		1		2				4		2		2		3		4		4		5		2		3		4		3		4		4		2		4		4		2		2		3		1		3		2		2		3		3		1		1		1		1		2		6		5		3		5		3		5		4		4		4		4		4				Свирење гитара,читање книги,гледање филмови и серии,готвење,играње друштвени игри со фамилијата

		121		1		1		3		3		2		44		1		2				2		1		1		3		1																				5										3				5												2		2								3		1		2		3		3		1		1		1		1		5		4								5														Пешачење, трчање, читање стручна и секаква литература, готвење, садење цвеќиња, слушање музика

		122		1		1		2		1		2		38		1		3				4		2		1		2		4		2		1		2		2		3		5		1		5		2		5		4		4		2		3		3		3		3		1		1		2		4		4		2		2		1		1		2		2		2		2		2		2		4		3		4		4		6		3		3		4		3		3		3		3		2		2		3				Vozenje velosiped,trcanje,pesacenje,kacuvanje po skali,aeorobik

		123		1		1		2		4		2		36		1		2				2		1		1		2		1		2				4				5		5		1		2		4		5		5		5		5				5		5		5		1		3		3		5		5		2		2		1		1		2		3		1		3		3		2		1		3		2		2		6		1		1		4		1		3		3		1		1		1		1				Уредување на дворот и градината

		124		1		1		1		4		2		23		1		3				3		1		1		2		4				5				2		5		5		4		3		5		5		5		5		5		5		2		5		5		2		2		5		5		5		2		2		3		2		3		3		4		1		3		3		1		1				3		4		5		5		5		3		4		4		4		4		3		4

		125		1		1		1		4		2		27		2		3				2		5		2		2		4		2		1		3		4		5		2		2		5		3		5		5		5		2		3		5		5		2		1		1		2		5		5		3		3										4		2		1		1		2		1		4		3		6		2		3		3		3		2		2		3		3								домашни работи , гледање телевизија,читање ,прошетки во природа

		126		1		1		1		4		2		23		1		1				4		4		3		4		1		4		5		4		5		2		3		3		5		3		4		4		4		5		4		5		5		1		1				1		4		4		2		2		2		1		2		1		6		1		1		2		2		1		2		2		4		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5				глесање филмови,чистење по дома,слушање музика,

		127		1		1		2		2		2		38 год.		1		3				1		3		2		2		2		4		4		4		5		4		4		1		5		4		4		4		4		4		4		4		5		4		1		4		4		4		4		2		2		2		2		3		3		1		1		1		1		1		1		1		1		6		1		3		3		2		2		3		3		3		3		3				слушање музика, играње игри со детето, читање книга, пишување, чистење, готвење

		128		1		1		2		2		2		38		2		1				2		1		2		3		1		3		2		5		3		4		2		1		5		1		4		4		4		4		3		4		5		1		1		1		1		4		4		2		2		2		1		2		2		2				2		1		2		1		2		1		6		4		4		3		3		3		3		3		3		3		3

				BG

		129		2		1		1		3		2		24		1		1		2		2		5		2		2		2		3		3		1		3		1		1		1		1		1		1		1		3		3		1		3		3		3		1		1		1		1		1		1		1		1		1		3		3		4		1		2		2		2		1		4		4		7		1		1		1		3		1		1		1		2		1		1				Работех и все пак бях сред хора

		130		2		1		1		3		2		25		1		1		2		4		2		1		1		2		1		3		3		1		3		2		2		1		1		3		3		3		3		3		2		2		2		2		1		1		3		3		2		1		1		1		2		3		1		4		2		2		1		1		1		3		1		4		5		5		5		3		2		4		4		4		4				Повече време за мен и семейството ми, спортуване, разходки из природата, четене на книги, обучение на домашния ми любимец

		131		2		1		1		3		1		29		1		1		4		4		5		2		2		2		6		4		4		6		6		5		1		1		4		4		4		6		4		4		6		6		1		1		1		4		4		6		1		4		1		1		1		1		5		1		3		5		4		1		1		1		1		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5				Не практикувах спорт по време на пандемия

		132		2		1		1		3		1		22		1		3		1		3		1		1		1		1		1		1		2		1		3		6		1		1		1		1		3		4		4		4		4		4		6		1		1		1		1		5		1		1		1		1		3		3		4		1		1		1		3		1		3		3		5		3		3		3		2		3		3		3		3		3		3				Физическо натоварване, дълги и продължителни разходки, каране на колата, четене, работа

		133		2		1		1		3		1		21		1		3		1		4		5		1		4		1		1		4		4		4		3		6		1		1		1		3		3		3		4		4		6		6		5		1		1		1		5		5		1		1		1		1		3		3		1		2		3		3		1		1		1		3		1		5		1		5		1		5		5		5		4		1		1				Гледане на филми, спортуване във вкъщи, четене на книги, игра на компютър, игра на настолни игри

		134		2		1		1		3		1		21		1		3		4		4		3		1		4		1		5		6		2		6		6		6		2		1		5		3		5		5		6		2		6		6		6		1		1		4		3		5		2		2		2		1		3		3		2		2		1		1		1		1		3		3		1		2		2		3		5		2		2		2		3		3		3				Играене на видео игри, слушане на музика, спортуване, риболов, гледане на телевизия

		135		2		1		1		3		1		23		1		2		2		4		3		1		4		4		3		3		2		4		4		6		1		1		1		1		2		4		3		2		3		4		3		1		1		1		1		3		2		2		1		1		1		3		4		1		1		1		3		3		3		1		5		3		3		3		3		1		1		1		1		1		3				Играх тенис инкогнито, компютър, разходка на куче, време с приятелка, време със семейството

		136		2		1		1		3		1		21		1		3		4		4		3		1		2		2		4		6		3		2		6		5		1		1		1		1		4		4		6		1		2		6		2		1		1		1		1		3		3		1		1		1		2		3		4		3		5		5		4		1		3		3		7		3		3		3		3		2		3		3		4		3		3				Тичане, отборни игри, физически упражнения на лост, каране на колело, разходка

		137		2		1		1		3		1		21		2		3		2		4		1		2		4		2		1		1		1		1		1		1		2		2		2		2		1		1		1		1		1		1		2		2		2		2		2		2		2		1		1		1		2		2		1		2		1		3		1		1		2		5		4		2		2		2		1		2		2		2		2		2		2				Разходки в планината, бях в помощ на близките си, тенис на маса, билярд, волейбол

		138		2		1		1		3		1		20		1		3		1		3		2		1		2		3		2		3		2		3		4		5		1		1		1		2		3		3		4		4		5		6		4		1		1		4		2		5		2		1		2		2		1		2		2		3		1		3		2		1		3		1		1		3		3		3		3		3		3		3		2		4		4				Туризъм, велоергометър, лицеви опори

		139		2		1		1		3		1		30		1		3		4		4		2		1		4		2		3		3		2		3		3		6		1		1		1		6		5		3		2		2		3		3		6		1		1		1		5		5		1		1		2		2		3		3		4		2		1		1		4		1		2		2		6		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Готвене, гледане на филми, спортуване в домашни условия, почистване на дома

		140		2		1		1		3		2		21		1		1		3		4		1		1		4		2		6		6		4		3		6		6		1		1		1		3		3		6		6		5		6		6		1		1		1		1		6		6		1		2		2		3		1		1		2		3		2		2		3		3		3		3		6		2		2		3		3		2		2		2		1		1		2				Гледане на телевизия, разговори с родителите, разходки с кучето, говорене с приятели онлайн, игри онлайн

		141		2		1		1		3		2		30		1		3		1		1		3		3		2		4		1		6		5		6		5		5		6		1		1		6		6		1		6		5		6		5		3		6		1		1		6		6		2		3		1		1		1		1		2		1		1		1		4		4		3		3		1		2		1		1		3		2		1		1		2		1		1				Онлайн занимания с университета, игри на карти, всякакви настолни игри, домакинство (разчистване на непотребни стари дрехи и вещи), гледаме на филми, кулинарни експерименти

		142		2		1		1		3		2		21		1		1		2		4		4		1		2		2		5		6		6		6		6		6		1		1		1		6		4		4		6		6		6		4		6		1		1		1		6		6		1		1		3		1		3		3		3		1		1		1		1		1		1		2		6		4		4		5		3		3		3		4		1		1		1				Четене на книги, бягане всяка сутрин, 2-ра кондиционна тренировка, режим на хранене

		143		2		1		1		2		1		23		1		3		2		4		2		2		2		2		2		3		3		1		2		3		1		1		1		2		2		2		3		3		1		3		3		1		1		1		2		3		1		1		2		3		2		2		2		1		2		2		2		2		3		3		1		4		3		4		3		4		5		4		3		4		2				Спорт, четене на книга, разговори с приятели, учене, гледане на научни предавания

		144		2		1		1		2		2		29		1		3		1		2		5		3		3		2		3		4		4		4		4		4		2		2		4		6		6		5		5		5		5		6		4		2		3		3		6		6		1		2		2		1		3		2		2		2		1		1		1		1		2		2		5		4		4		4		4		4		4		4		3		2		3				Четене, писане, филми, готвене, спорт

		145		2		1		1		3		1		29		1		1		2		3		3		1		2		2		3		3		3		3		3		3		1		1		3		3		3		3		3		3		3		3		3		1		1		3		3		3		1		1		1		1		3		3		4		1		1		1		1		1		3		2		6		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Спорт, четене, почивка, слушане на музика, учене

		146		2		1		1		1		1		27		1		1		2		4		1		1		1		1		2		3		1		3		3		3		1		3		1		3		3		3		3		3		3		3		3		1		1		2		3		3		1		1		2		1		2		2		1		2		1		1		1		1		1		1		1		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Ядене,  спорт, спане, четене, писане

		147		2		1		1		4		1		22		1		3		4		4		4		2		3		1		6		6		4		6		6		6		2		1		3		4		5		6		6		5		6		6		5		3		1		2		6		6		1		1		1		2		3		3		1		1		2		1		2		3		3		4		6		3		4		2		5		5		4		3		4		5		5				Спане, учене, футбол-инкогнито, колоездене, разходка

		148		2		1		1		4		1		25		1		3		4		4		3		1		1		2		4		3		3		5		6		6		1		1		1		4		4		4		2		3		5		6		6		2		1		1		5		5		1		1		3		3		3		3		2		2		1		1		3		3		3		3		6		1		1		1		1		1		1		1		1		4		4				Разходки , фитнес упражнения, сглобяване на пъзели, настолни игри, работа

		149		2		1		1		1		2		19		1		3		2		4		4		1		4		2		5		6		4		6		6		6		2		2		2		5		6		6		6		5		6		6		6		4		2		4		6		6		1		1		3		2		3		3		3		4		3		2		2		2		4		3		6		2		2		2		1		2		2		2		2		2		2				Тренировки, гледане на филми, редене на пъзел, готвене и рисуване

		150		2		1		1		1		2		30		1		2		1		4		2		1		1		2		5		5		5		3		6		4		5		4		3		6		5		3		4		4		2		5		3		5		3		1		6		6		2		1		2		2		3		3		2		3		2		1		1		1		1		4		1		3		4		2		4		2		2		3		3		4		4				Четене на книги, готвене, бягане, спорт у дома, спане

		151		2		1		1		1		1		20		1		1		1		1		3		1		4		1		1		2		2		2		2		3		1		1		1		3		3		1		2		2		2		2		3		1		1		1		3		3		1		1		1		1		3		3		4		1		1		1		1		1		2		2		6		3		3		3		3		3		4		4		3		3		3				Тичане, разходки в гората, каране на колело

		152		2		1		1		1		1		30		1		3		2		4		3		2		2		2		1		6		4		4		4		5		1		1		1		6		5		2		6		5		5		6		6		1		1		1		6		6		2		2		3		1		2		3		1		2		1		3		1		1		1		1		6		3		3		4		3		3		2		2		2		1		1				Готвих, учех, почиствах по двора, правих ремонт в къщата, спортувах

		153		2		1		1		1		1		27		1		1		1		1		3		1		1		4		2		2		2		3		3		3		1		1		2		2		3		2		1		2		2		2		3		1		1		2		2		2		1		1		2		1		3		3		4		1		1		1		4		2		3		3		6		1		1		2		2		1		2		1		2		1		1				Спорт, работа, готвене, секс, комуникация

		154		2		1		1		1		1		20		1		3		3		4		5		2		4		2		2		23		1		4		6		5		1		1		1		1		2		3		4		1		6		6		4		1		1		1		3		5		2		2		2		1		1		3		1		2		1		2		1		3		2		4		6		3		3		2		5		3		3		4		4		3		3				Готвене, сърфиране в социалните мрежи, гледане на телевизия, слушане на музика, сън

		155		2		1		1		1		2		20		1		3		4		4		4		1		4		4		6		4		2		5		6		4		3		2		1		3		5		6		4		1		6		6		4		2		1		1		3		5		1		3		1		1		1		1		6		1		3		3		3		3		3		3		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Спах, лежах, излизах, ядох, гледах новини

		156		2		1		1		4		1		36		1		1		1		2		5		1		1		4		3		4		4		4		6		6		1		1		1		1		3		2		3		3		4		4		5		1		1		1		1		3		1		1		3		3		2		2		3		2		1		1		2		1		4		1		1		3		4		3		3		1		2		4		4		4		4				Спорт, филми, игра с детето, четене, активна почивка

		157		2		1		1		4		2		23		1		3		2		2		4		1		1		3		3		3		2		1		5		4		1		1		1		6		6		2		2		3		3		5		4		1		1		1		5		5		2		22		2		2		2		2		3		1		1		1		3		3		3		3		4		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Работа, домашни задължения, комуникация с близките

		158		2		1		1		1		1		21		1		2		2		3		1		2		2		2		5		4		5		2		4		6		2		2		2		5		4		2		4		3		3		4		4		3		3		3		3		4		2		2		3		2		3		3		1		2		1		2		1		1		1		2		6		4		4		3		3		3		4		3		3		4		4				Вежби, трчане, колело

		159		2		1		1		1		2		22		1		1		1		1		3		1		4		4		3		4		3		4		4		1		1		4		1		6		6		3		4		3		4		4		1		1		4		1		6		6		3		3		1		1		1		1		4		4		3		3		4		3		3		3		1		4		2		3		2		2		2		2		2		2		2				По време на пандемията бях по цял ден на работа

		160		2		1		1		1		2		20		1		2		2		1		3		2		2		2		3		3		3		3		3		6		3		3		4		4		4		3		3		4		4		4		4		3		3		3		4		4		1		2		2		2		3		3		2		1		1		2		2		1		3		2		1		2		2		3		4		2		2		3		3		2		3				Тренирах, гледах филми, готвих и чистих вкъщи и учех

		161		2		1		1		4		2		23		1		3		4		4		3		1		4		4		6		6		6		6		6		1		1		1		1		1		1		6		6		6		6		6		1		1		1		1		1		1		1		3		1		1		1		1		5		4		1		2		1		2		3		5		6		1		1		1		5		1		1		1		1		1		1				Нищо не ми помогна бях в депресия

		162		2		1		1		2		2		21		1		3		3		4		1		2		3		3		3		4		3		3		4		4		3		3		3		4		4		4		4		4		4		4		3		3		3		3		4		4		2		2		3		2		2		2		2		2		1		2		1		3		2		4		5		2		3		2		2		2		2		3		3		3		3				Четене, разхождане, трениране, учене, писане

		163		2		1		1		4		2		23		1		3		2		4		5		2		4		4		3		4		2		4		5		4		1		1		2		5		4		5		4		2		6		6		4		1		1		2		6		4		2		1		1		1		2		1		2		3		2		4		2		3		4		2		4		2		2		3		4		2		2		3		1		1		4				Кратки разходки, слушане на музика, гледане на филми, онлайн дейности, релаксиране.

		164		2		1		1		3		2		21		1		1		3		4		3		1		2		2		4		4		3		3		6		6		1		1		1		4		3		4		4		3		6		6		3		1		1		1		6		6		1		2		1		3		1		2		2		3		2		2		3		3		3		3		7		4		3		4		5		1		1		1		1		1		1				Разговори с приятели онлайн, разговори с родители, готвене, гледане на различни клипове във социалните мрежи, гледане на филми

		165		2		1		1		3		2		25		1		3		2		4		2		1		2		2		2		6		5		4		6		4		4		1		1		6		6		5		6		6		6		6		5		5		1		1		6		6		2		1		1		1		3		3		1		3		4		3		1		1		1		4		1		3		2		4		5		3		2		2		2		2		5				Повече време със семейството, почивка, разходки из природата с домашния ми любимец, четене на книги, успях по време на пандемията да си почивам по-пълноценно

		166		2		1		1		3		2		21		2		2		1		4		2		2		2		2		2		2		3		3		3		4		1		1		2		5		6		2		2		3		3		3		4		1		1		2		5		6		2		2		2		1		3		3		2		3		4		1		2		1		2		3		1		3		2		3		5		3		2		3		4		4		4				Колоездене, ходене, бягане, боядисване, тренировки

		167		2		1		1		3		2		22		1		3		1		4		2		1		4		4		6		6		2		4		2		2		2		1		1		2		6		1		2		2		2		1		2		1		2		1		2		2		1		2		1		1		1		2		3		1		1		1		1		1		1		1		1		1		2		1		1		1		2		1		2		2		1				Рисуване, четене, пеене, секс, колоездене

		168		2		1		1		1		1		42		1		3		2		4		2		2		4		1		2		4		4		4		4		4		1		1		3		3		3		6		5		4		4		4		1		1		1		3		3		3		1		3		1		1		1		1		1		4		2		2		3		3		2		1		6		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Четене на книги, писане, слушане на музика, гледане на филми, чатове в социалните мрежи

		169		2		1		1		3		1		20		2		1		2		3		5		1		1		1		2		3		2		2		3		3		1		1		2		3		3		2		3		2		3		3		3		1		1		3		3		3		2		2		1		1		3		3		3		1		3		1		1		3		4		4		1		2		3		3		2		1		1		2		1		1		2				Спорт

		170		2		1		1		3		1		29		1		2		4		4		4		2		2		2		6		5		4		6		6		4		1		1		4		1		6		6		6		4		6		6		1		1		1		4		1		6		1		3		1		1		1		1		5		1		5		2		4		1		4		4		1		5		5		5		5		5		5		5		5		1		5				Не спортувах по време на пандемия

		171		2		1		1		4		2		27		1		1		2		2		4		1		1		1		2		2		2		4		4		2		1		1		1		4		4		2		2		2		4		4		2		1		1		1		4		4		2		2		2		1		2		2		4		2		2		2		2		3		4		4		1		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Слушане на музика, прекарване на времето със семейството

		172		2		1		1		1		1		22		1		3		2		4		2		2		4		1		2		4		4		4		4		4		1		1		3		3		3		6		5		4		4		4		1		1		1		3		3		3		1		3		1		1		1		1		1		4		2		2		3		3		2		5		6		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Четене на книги, слушане на музика, чатове в социалните мрежи, писане, гледане на филми

		173		2		1		1		1		1		22		1		3		2		4		2		2		4		1		2		4		4		4		4		4		1		1		3		3		3		6		5		4		4		4		1		1		1		3		3		3		1		3		1		1		1		1		1		4		2		2		3		3		2		5		6		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Четене на книги, писане, слушане на музика, гледане на филми, сърфиране в социалните мрежи

		174		2		1		1		1		1		26		1		3		3		3		5		3		2		2		4		4		4		4		4		4		1		1		4		4		4		4		4		4		4		4		4		1		1		4		4		4		1		1		1		1		3		3		6		1		1		1		4		4		1		1		1		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Учене, почивка, спорт игри на компютър, домашна работа

		175		2		1		1		2		1		24		2		1		2		2		3		3		2		2		4		3		3		4		5		6		4		1		4		1		4		4		1		4		4		3		6		1		1		4		1		5		1		1		1		1		3		2		3		1		1		1		3		1		3		3		1		1		1		1		5		3		3		3		5		5		3				Спортуване, учене, гледане на филми, работа, спане

		176		2		1		1		1		1		20		1		1		2		2		5		1		4		2		2		6		5		5		5		6		4		2		2		6		5		3		6		3		4		3		6		3		2		1		6		4		1		1		1		1		3		3		3		1		3		2		4		1		1		3		1		1		1		1		2		2		2		1		1		2		1				Спорт, готвене, чистене, телевизия, четене

		177		2		1		1		3		1		21		1		2		4		4		3		1		4		1		4		6		3		6		6		4		1		1		3		2		4		4		6		2		6		6		4		1		1		4		1		5		2		2		2		1		2		2		4		2		1		1		1		1		3		3		1		2		3		3		5		2		2		2		2		2		2				Гледане на филми, спортуване, риболов, слушане на музика, видео игри

		178		2		1		1		4		1		22		1		2		2		4		3		1		1		4		1		4		4		4		2		4		1		1		1		1		2		3		6		6		6		3		3		1		1		1		1		3		1		2		2		1		3		3		2		3		4		1		1		2		3		3		4		2		3		2		1		1		2		3		1		1		2				Слушане на музика, упражнения в домашни условия, гледане на филми, работа в домашни условия, сън

		179		2		1		1		4		2		28		1		3		1		4		1		2		2		1		2		4		4		4		4		6		1		1		2		4		4		4		4		4		4		4		6		1		1		3		3		3		1		1		3		3		3		3		3		1		3		2		3		3		1		2		6		2		2		4		5		3		4		4		4		3		4				Четене, спорт, телевизия, сън

		180		2		1		1		4		1		28		1		3		2		4		4		1		3		4		2		2		2		2		2		3		2		2		2		2		2		2		2		2		2		2		3		2		2		2		2		2		1		1		1		1		3		3		1		2		2		1		1		1		1		2		7		2		2		2		2		2		2		2		2		2		2				Спорт, слушане на музика, игри с детето, гледане на телевизия, рисуване

		181		2		1		1		2		1		21		1		3		2		4		2		1		1		2		4		4		5		6		6		6		6		5		5		6		6		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		1		1		3		2		2		2		4		1		1		3		1		1		3		2		7		2		2		2		2		2		2		2		2		2		2				Сън, филми, игри, спорт, разходки

		182		2		1		1		2		1		21		1		2		3		1		2		1		1		1		3		4		3		4		3		4		3		4		3		4		3		3		2		3		2		3		3		2		3		2		3		2		2		2		3		2		2		2		2		1		3		5		3		3		2		3		5		3		2		2		3		2		3		2		3		2		3				Сън, филми, книги, спорт

		183		2		1		1		2		2		21		2		1		2		2		3		1		1		2		5		6		5		3		6		6		6		1		4		6		6		5		6		5		4		6		6		6		1		4		6		6		1		1		3		1		3		3		1		1		1		1		2		1		1		3		1		3		3		5		3		3		3		3		3		3		3				Бягане, катерене на стълби, каране на колело, силови тренировки с уреди и ластици, упражнения с топка

		184		2		1		1		2		1		21		1		2		3		1		2		1		1		1		3		4		3		4		3		4		3		4		3		4		3		3		2		3		2		3		3		2		3		2		3		2		2		2		3		2		2		2		2		1		3		5		3		3		2		3		5		3		2		2		3		2		3		2		3		2		3				Сън, филми, книги, спорт

		185		2		1		1		4		1		22		1		3		2		4		5		1		1		3		2		4		3		4		2		4		2		1		1		4		6		5		4		5		4		2		4		2		1		1		4		6		1		1		1		1		3		1		4		2		2		1		4		1		4		2		6		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Тренировка в домашни успловия, учене, четене на книги, гледане на филми, слушане на музика

		186		2		1		1		2		2		20		1		3		3		4		1		2		4		2		5		6		3		6		6		6		1		1		4		6		1		6		6		3		6		6		6		1		1		5		6		6		2		1		3		1		3		3		1		3		5		3		1		3		1		2		6		5		5		4		4		5		5		4		4		5		4				Танцуване, колоездене, бягане, скачане на въже, волейбол

		187		2		1		1		4		2		25		1		3		1		4		2		2		2		1		1		6		4		4		6		5		1		1		1		6		5		4		6		6		6		6		5		1		1		1		6		6		2		2		1		1		2		3		3		3		2		2		4		1		3		3		1		2		2		2		5		2		2		2		2		2		4				Разходки сред природата, четене на книги, гледане на филми, готвене

		188		2		1		1		3		1		26		1		1		2		2		4		2		2		2		1		2		3		2		2		6		1		1		1		3		1		1		2		3		1		2		6		1		1		1		3		1		1		1		1		1		3		3		3		1		1		1		3		1		1		1		1		1		1		1		2		4		3		2		2		3		4				Четене, спортна дейност, видео игри, изучаване на нови умения.

		189		2		1		1		3		1		21		1		3		4		4		3		2		2		2		4		4		3		2		4		5		3		4		5		6		4		4		4		2		2		5		4		1		1		5		1		4		3		1		2		2		2		2		2		3		2		2		4		4		3		3		6		3		3		4		4		3		3		4		4		3		3				видео игри, разходки сам, почивка, помощ у дома, решаване на задачи

		190		2		1		1		4		2		21		1		3		2		2		5		3		3		2		1		2		1		2		2		2		1		2		2		3		3		1		2		1		2		2		2		1		2		1		3		3		1		1		1		1		2		2		1		1		1		1		2		1		3		1		5		3		2		1		1		2		2		2		2		2		2				😉😉😉😉😁

		191		2		1		1		4		1		25		1		3		2		4		5		1		1		4		1		3		1		3		3		3		1		1		1		2		2		1		3		1		3		3		3		1		1		1		2		2		2		2		1		1		3		3		4		2		1		1		3		2		3		3		6		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Всичко си беше както си е било

		192		2		1		1		4		1		21		1		3		2		3		2		2		2		3		2		3		4		4		4		6		2		2		2		3		4		2		4		3		2		3		3		2		2		2		2		3		1		1		3		1		2		2		3		1		1		4		1		1		2		3		7		3		3		4		4		3		3		3		2		2		2				Четене, филми, фитнес упражнения, настолни игри

		193		2		1		1		4		1		24		1		1		2		2		3		2		2		2		3		3		2		3		2		4		1		4		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3		1		1		2		1		3		3		4		1		1		1		3		2		3		3		6		3		4		5		5		4		4		4		4		4		4				Учене, спортуване, работене,видео игри, време със семейството

		194		2		1		3		3		2		21		1		2		1		4		1		1		2		2		2		2		2		1		4		1		1		2		1		1		2		2		6		5		3		4		6		2		1		2		3		5		3		1		3		2		3		2		1		4		5		1		1		1		2		1		7		2		3		3		3		3		3		3		2		3		3				Спорт, четене, чистене, учене, връзка с близките си.

		195		2		1		3		3		2		22		2		3		2		2		2		3		2		3		1		4		2		4		6		2		1		2		4		4		4		3		4		5		5		6		5		1		1		2		4		4		3		1		3		1		3		2		1		3		2		1		1		3		2		5		1		2		1		4		4		2		1		2		3		2		1				Физически упражнения, чистене на дома, каране на колело, разходки в природата.

		196		2		1		2		3		2		22		2		3		2		2		4		2		3		3		6		4		4		6		6		2		4		3		5		6		5		5		6		5		5		5		2		5		2		6		4		4		1		4		2		1		2		3		4		2		1		1		2		4		3		1		1		3		3		4		3		3		2		2		3		3		3				Готвене, гледане на филми, слушане на музика, излизане сред природата, разговори с близки

		197		2		1		2		3		2		22		1		3		1		4		4		2		3		3		3		6		3		4		6		2		4		1		2		2		5		6		6		4		5				3		4		1		6		6		5		3		2		3		1		3		2		2		2		1		1		1		1		1		2		7		3		5		4		5		5		5		5		5		3		4				Слушане на музика, общуване с приятели, рисуване, писане и гледане на мотивиращи клипчета

		198		2		1		2		4		2		22		2		3		1		4		2		2		4		2		2		1		4		2		6		5		1		1		4		2		3		6		6		6		6		6		4		1		1		1		6		6		2		1		1		1		3		3		2		3		2		1		2		3		1		5		1		5		5		5		4		5		5		5		5		5		5				Четене, прекарване повече време със семейството, гледане на телевизия, разходка сред природата,

		199		2		1		2		4		2		22		2		3		2		4		2		2		4		2		2		1		4		2		6		5		1		1		4		2		3		6		6		6		6		6		4		1		1		1		6		6		2		1		1		1		3		3		2		3		2		1		2		3		1		5		1		5		5		5		4		5		5		5		5		5		5				Четене на любима литература, разходка сред природата, прекарване повече време със семейството, гледане на телевизия

		200		2		1		2		3		2		21		1		3		2		4		1		2		4		1		6		6		5		6		5		4		1		1		1		4		5		6		6		6		6		5		5		1		1		1		5		5		2		1		2		1		3		3		1		3		5		1		3		1		2		5		4		3		2		3		5		2		2		1		1		1		4				Четене, спорт, гледане на филми, излизане с близки хора, спане

		201		2		1		1		3		2		20		1		3		3		4		5		3		3		3		5		4		4		4		4		4		1		1		1		4		4		5		4		4		4		4		3		2		2		2		4		4		1		1		2		1		3		2		3		2		1		1		1		3		2		4		6		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Чистене готвене,гледане на телевизия, четене на книги

		202		2		1		1		3		1		21		2		2		3		2		4		2		2		2		3		3		2		3		3		3		2		1		1		2		3		3		3		2		3		3		3		1		1		1		1		3		2		1		1		1		2		3		2		2		2		1		1		3		4		5		6		1		2		3		3		1		1		2		3		1		1				Футбол, филми, упражнения в домашни условия, музика, почистване вкъщи

		203		2		1		1		3		2		21		1		2		1		4		1		2		2		3		3		3		3		3		4		6		1		1		2		3		3		3		3		3		3		4		6		1		1		2		3		3		2		1		3		3		3		3		2		2		1		1		1		1		1		2		6		1		1		1		2		1		1		1		2		2		1				Спорт

		204		2		1		3		3		2		22		1		3		2		4		2		1		4		1		2		3		2		3		4		1		1		1		1		5		4		4		2		2		6		6		1		1		1		1		5		5		4		3		1		1		1		1		6		3		2		3		2		2		4		1		6		1		2		1		5		1		1		1		5		1		3				Прекарвах време със семейството си, готвех, прекарвах време в социалните мрежи, редях пъзели, пасивна почивка

		205		2		1		1		4		1		21		1		2		4		4		4		1		1		1		2		3		3		3		3		3		1		1		1		2		3		2		3		3		3		3		3		1		1		1		2		3		2		2		2		1		2		3		2		2		1		1		4		3		3		3		6		2		2		2		3		2		2		2		2		2		3				Разходка в планината, четене на книги, настолни игри, гледане на телевизия, тренировки в къщи

		206		2		1		1		2		2		21		1		3		3		4		4		2		4		3		3		6		5		4		3		6		6		1		4		4		4		6		5		3		6		6		6		1		1		3		6		6		1		4		1		1		1		1		5		2		3		3		3		1		1		5		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1				Готвене, сън, разговори със семейството, слушане на музика, гледане на филми

		207		2		1		1		4		1		22		1		3		2		4		3		2		2		1		2		4		5		3		4		6		1		3		2		2		2		3		5		6		4		5		4		1		3		1		2		2		1		2		2		1		3		3		4		1		1		1		1		1		1		1		6		3		3		3		3		3		3		3		3		3		3				Четене, спортуване, онлайн обучение, разходки

		208		2		1		1		4		1		29		1		3		4		4		1		2		2		2		5		6		4		6		4		4		1		1		3		2		2		6		5		5		6		5		1		1		1		4		3		4		1		3		1		1		1		1		5		4		2		1		1		2		1		4		1		1		3		1		3		1		3		1		3		1		1				Почивка

		209		2		1		1		4		2		30		1		1		2		2		3		3		3		2		4		4		4		6		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4		2		2		3		1		3		3		2		1		1		1		2		1		3		4		1		2		2		2		2		2		2		2		2		2		2				Занимания с децата, домакинство, онлай обучение, четене на нови книги

		210		2		1		1		3		1		22		1		3		1		4		2		1		4		2		1		6		5		6		3		6		1		1		1		4		6		2		6		5		6		4		3		1		1		1		5		6		2		2		1		1		3		3		3		2		2		1		4		1		3		2		1		1		4		5		5		3		3		3		1		1		5				Тренировка, четене, гледане на сериали, разходка, игри онлайн

		211		2		1		1		4		1		30		1		2		4		4		1		1		2		2		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		2		2		3		2		2		2		2		2		2		1		2		2		1		2		2		3		2		4		4		1		1		1		2		1		2		6		2		1		2		1		2		2		1		2		2		2				Четене, трениране, гледане на филми

		212		2		1		1		3		2		21		1		1		1		4		1		2		2		2		6		6		5		6		6		4		1		1		1		6		6		6		6		5		2		4		6		1		1		1		2		3		1		2		3		3		1		2		6		3		2		2		3		2		3		3		6		3		3		4		5		3		3		4		2		1		2				Готвене, гледане на филми, говорене с приятели онлайн, повече време със семейството, игри

		213		2		1		1		3		2		25		1		3		2		4		1		1		1		2		2		6		4		6		6		2		2		1		1		4		5		6		6		6		5		6		4		6		1		1		6		6		2		1		1		1		2		3		1		3		2		3		1		3		4		5		1		1		1		3		5		1		1		3		1		2		4				Разходки, занимания и тренировки на домашния ми любимец, повече време със семейството ми, имах повече време за почивка и повече време да тренирам вкъщи

		214		2		1		1		3		1		23		1		2		1		4		3		2		2		1		5		6		6		1		5		6		1		1		1		4		4		5		6		6		2		6		6		1		1		1		4		4		1		1		3		2		2		3		2		1		2		2		2		2		2		2		1		4		4		4		4		4		4		4		4		4		4				Четене на книги, общуване с хора онлайн, спортуване у дома, чистене, гледане на филм

		215		2		1		2		4		2		22		1		3		1		1		5		2		3		3		3		6		6		2		6		2		1		1		1		1		5		2		6		6		2		6		1		1		1		1		1		6		2		3		1		1		1		1		4		1		1		2		3		3		4		1		4		5		5		5		5		5		5		5		5		5		5				Компютърни игри, слушане на музика, разговори онлайн с приятели

		216		2		1		2		4		2		22		1		3		1		4		2		1		2		2		2		5		4		5		6		6		4		2		1		4		3		6		6		6		6		6		5		6		3		1		5		6		1		1		3		1		3		3		3		1		5		1		1		1		2		1		4		5		3		5		3		3		3		4		3		3		4				Спортуване, учене, четене на книги, занимаване с хоби, общуване с близки

		217		2		1		2		4		2		25		1		3		1		4		4		2		2		3		5		6		5		5		6		1		1		1		1		2		3		6		5		4		6		4		4		3		1		6		4		3		3		2		1		1		3		2		2		3		2		1		2		3		2		4		6		5		5		5		5		5		4		5		3		5		5				Гледах филми, портувах в домашни условия, домашно чистене, излизах сред природата

		218		2		1		2		4		2		23		1		1		2		4		4		3		3		3		4		6		5		3		4		4		2		2		4		2		4		4		2		4		3		4		3		3		3		6		4		4		2		1		2		1		2		2		2		2		2		2		1		4		1		2		6		3		4		3		4		3		4		2		3		2		4				Учене, трениране, готвене, чистене и сън (спане)

		219		2		1		2		4		2		22		2		1		1		3		4		2		2		2		5		5		4		4		6		4		2		1		1		6		6		6		4		4		4		6		1		1		1		1		6		6		4		3		1		1		1		2		4		2		2		2		4		3		3		4		6		3		3		4		5		2		2		3		3		3		4				Игра с домашен любимец, готвене, чистене, разходка в гората и дежурство на работа

		220		2		1		2		3		2		22		1		1		1		1		4		2		2		2		4		6		6		4		6		6		3		1		4		4		4		4		6		6		5		6		6		4		1		5		5		5		1		1		3		2		3		3		1		1		3		1		3		1		1		1		5		3		3		3		5		4		3		4		2		5		4				Танци - различни стилове, четене на книги, гледане на филми, йога, фитнес в къщи





%

		Statistics

						Факултет		Насока		Година		Пол		Возраст		Место		Далибевтеработно

		N		Valid		118		83		112		118		114		118		118

				Missing		1		36		7		1		5		1		1

		Mean				2.58		1.99		2.63		1.81		21.88		1.24		2.56

		Std. Deviation				2.750		.757		1.140		.391		4.708		.427		.746

		Факултет

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		ФОН		84		70.6		71.2		71.2

				Економски		2		1.7		1.7		72.9

				Информатика		2		1.7		1.7		74.6

				ФТПН		4		3.4		3.4		78.0

				Технолошки		5		4.2		4.2		82.2

				Филилошки		1		.8		.8		83.1

				Машински		1		.8		.8		83.9

				Туризам и бизнис логистика		15		12.6		12.7		96.6

				ЕТФ		4		3.4		3.4		100.0

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		Насока

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		одделенска настава		24		20.2		28.9		28.9

				предучилишно воспитување		36		30.3		43.4		72.3

				педагогија		23		19.3		27.7		100.0

				Total		83		69.7		100.0

		Missing		System		36		30.3

		Total				119		100.0

		Година

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		прва		27		22.7		24.1		24.1

				втора		20		16.8		17.9		42.0

				трета		33		27.7		29.5		71.4

				четврта		32		26.9		28.6		100.0

				Total		112		94.1		100.0

		Missing		System		7		5.9

		Total				119		100.0

		Пол

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		машки		22		18.5		18.6		18.6

				женски		96		80.7		81.4		100.0

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		Возраст

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		18		1		.8		.9		.9

				19		22		18.5		19.3		20.2

				20		19		16.0		16.7		36.8

				21		28		23.5		24.6		61.4

				22		27		22.7		23.7		85.1

				23		7		5.9		6.1		91.2

				24		3		2.5		2.6		93.9

				28		1		.8		.9		94.7

				29		1		.8		.9		95.6

				30		1		.8		.9		96.5

				37		1		.8		.9		97.4

				43		1		.8		.9		98.2

				47		1		.8		.9		99.1

				49		1		.8		.9		100.0

				Total		114		95.8		100.0

		Missing		System		5		4.2

		Total				119		100.0

		Место

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		град		90		75.6		76.3		76.3

				село		28		23.5		23.7		100.0

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		Далибевтеработно

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		да		18		15.1		15.3		15.3

				Да, повремено (1 – 3 часа во тек на денот/одредени денови)		16		13.4		13.6		28.8

				не		84		70.6		71.2		100.0

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		Statistics

						КолкуСВпред		КолкуСВзавреме		Доколкуспоредите		КолкучасаПРЕД		КолкучасазЗАвреме		Вотекна		Пасивенодмор		Читањекниги		сликањецртање		свирење		пишување		готвење		чистење		ПАСИВЕН		СЛУШАЊЕ		ЧИТАЊЕ		ГЛЕДАЊЕ		СОЦИЈАЛНИ		СПОРТСКИ		СЛИКАЊЕ		СВИРЕЊЕПЕЕЊЕ		ПИШУВАЊЕЕ		ГОТВЕЊЕРАБОТА		ЧИСТЕЊЕПО		ДалипрактикуватеПРЕД		ДалипрактикуватеЗАВРЕМЕ		Onlineактивности		Onlineорганизирани		Различниспортски		Индивидуалноактивности		Дализавременапандемијата		Далинаведените		ВокојамераПРЕД		ВокајамераЗАВРЕМЕ		Далиситуацијатасо		Сметателидеканачинот

		N		Valid		118		117		118		118		118		118		117		116		112		110		112		111		111		109		110		111		111		109		107		107		107		105		107		108		114		116		108		107		111		111		115		113		116		114		115		116

				Missing		1		2		1		1		1		1		2		3		7		9		7		8		8		10		9		8		8		10		12		12		12		14		12		11		5		3		11		12		8		8		4		6		3		5		4		3

		Mean				2.59		3.28		2.09		1.93		2.53		2.13		3.03		3.36		2.12		1.73		2.46		3.69		3.79		3.28		4.45		3.63		4.02		4.61		3.52		2.17		1.84		2.68		4.14		4.18		2.23		2.23		2.14		1.39		2.35		2.63		2.34		1.95		2.00		2.11		1.69		1.53

		Std. Deviation				.972		.936		1.086		.676		.993		1.188		1.170		1.075		1.243		1.116		1.322		1.174		1.129		1.254		.934		1.228		1.112		.758		1.327		1.356		1.290		1.404		1.094		1.066		.580		.624		.742		.655		.709		.538		1.249		.934		.942		1.067		1.046		.908

		Колку слободно време имавте во текот на денот пред пандемијата:

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						Percent

		Valid		1-2 часа		17		14.3		14.4		14.4				1-2 hour		14.3

				3-4 часа		38		31.9		32.2		46.6				3-4 hour		31.9

				4-5 часа		39		32.8		33.1		79.7				4-5 hour		32.8

				повеќе од 5 часа		24		20.2		20.3		100.0				more than 5 hour		20.2

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		Колку слободно време имавте во текот на денот за време на пандемијата:

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						Percent

		Valid		1-2 часа		7		5.9		6.0		6.0				1-2 hour		5.9

				3-4 часа		18		15.1		15.4		21.4				3-4 hour		15.1

				4-5 часа		27		22.7		23.1		44.4				4-5 hour		22.7

				повеќе од 5 часа		65		54.6		55.6		100.0				more than 5 hour		54.6

				Total		117		98.3		100.0

		Missing		System		2		1.7

		Total				119		100.0

		10. Доколку ги споредите последните три месеци од 2019 со периодот за време на изолацијата во тек на пандемијата, колку време поминавте во активности во слободното време неделно?														Доколку ги споредите последните три месеци од 2019 со периодот за време на изолацијата во тек на пандемијата, колку време поминавте во активности во слободното време неделно?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Поминав многу повеќе време во активности во слободното време за време на изолација		44		37.0		37.3		37.3

				Поминав повеќе време во активности во слободното време за време на изолација		35		29.4		29.7		66.9

				Поминав исто време		27		22.7		22.9		89.8

				Поминав малку време во активности во слободното време за време на изолација		8		6.7		6.8		96.6

				Поминав многу помалку време во активности во слободното време за време на изолација		4		3.4		3.4		100.0

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		Колку часа дневно учевте ПРЕД пандемијата:

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						%

		Valid		30 мин. -1 час		28		23.5		23.7		23.7				30 min. -1 hours		23.5

				2-3 часа		73		61.3		61.9		85.6				2-3 hours		61.3

				4-5 часа		14		11.8		11.9		97.5				4-5 hours		11.8

				повеќе од 6 часа		3		2.5		2.5		100.0				more than 6 hours		2.5

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		12. Колку часа дневно учевте ЗА ВРЕМЕ пандемијата:

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						%

		Valid		30 мин. -1 час		18		15.1		15.3		15.3				30 min. -1 hours		15.1

				2-3 часа		44		37.0		37.3		52.5				2-3 hours		37.0

				4-5 часа		31		26.1		26.3		78.8				4-5 hours		26.1

				има денови кога не учам воопшто		25		21.0		21.2		100.0				more than 6 hours		21.0

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		13. Во тек на пандемијата, колку часа дневно поминувавте во online настава и активности поврзани со студиите?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		30 мин. -1 час		47		39.5		39.8		39.8

				2-3 часа		38		31.9		32.2		72.0

				4-5 часа		4		3.4		3.4		75.4

				во најголем дел од времето немам такви активности		29		24.4		24.6		100.0

				Total		118		99.2		100.0

		Missing		System		1		.8

		Total				119		100.0

		14. Со кои активности најчесто ви беше исполнето слободното време пред пандемијата: (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)

		Пасивенодмор

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		12		10.1		10.3		10.3

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		30		25.2		25.6		35.9

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		30		25.2		25.6		61.5

				Често 1 – 2 во тек на неделата		33		27.7		28.2		89.7

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		12		10.1		10.3		100.0

				Total		117		98.3		100.0

		Missing		System		2		1.7

		Total				119		100.0

		Слушањемузика

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		8		6.7		7.0		7.0				са

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		15		12.6		13.0		20.0

				Често 1 – 2 во тек на неделата		21		17.6		18.3		38.3

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		71		59.7		61.7		100.0

				Total		115		96.6		100.0

		Missing		System		4		3.4

		Total				119		100.0

		Читањекниги

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		2		1.7		1.7		1.7

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		28		23.5		24.1		25.9

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		31		26.1		26.7		52.6

				Често 1 – 2 во тек на неделата		36		30.3		31.0		83.6

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		19		16.0		16.4		100.0

				Total		116		97.5		100.0

		Missing		System		3		2.5

		Total				119		100.0

		социјалнимрежи

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		4		3.4		3.6		3.6

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		14		11.8		12.6		16.2

				Често 1 – 2 во тек на неделата		21		17.6		18.9		35.1

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		72		60.5		64.9		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		спортскиактивности

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		5		4.2		4.5		4.5

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		20		16.8		18.0		22.5

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		25		21.0		22.5		45.0

				Често 1 – 2 во тек на неделата		34		28.6		30.6		75.7

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		27		22.7		24.3		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		сликањецртање

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		47		39.5		42.0		42.0

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		31		26.1		27.7		69.6

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		15		12.6		13.4		83.0

				Често 1 – 2 во тек на неделата		12		10.1		10.7		93.8

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		7		5.9		6.3		100.0

				Total		112		94.1		100.0

		Missing		System		7		5.9

		Total				119		100.0

		свирење

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		68		57.1		61.8		61.8

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		19		16.0		17.3		79.1

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		12		10.1		10.9		90.0

				Често 1 – 2 во тек на неделата		7		5.9		6.4		96.4

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		4		3.4		3.6		100.0

				Total		110		92.4		100.0

		Missing		System		9		7.6

		Total				119		100.0

		пишување

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		0		1		.8		.9		.9

				никогаш		34		28.6		30.4		31.3

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		26		21.8		23.2		54.5

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		23		19.3		20.5		75.0

				Често 1 – 2 во тек на неделата		19		16.0		17.0		92.0

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		9		7.6		8.0		100.0

				Total		112		94.1		100.0

		Missing		System		7		5.9

		Total				119		100.0

		готвење

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		5		4.2		4.5		4.5

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		13		10.9		11.7		16.2

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		29		24.4		26.1		42.3

				Често 1 – 2 во тек на неделата		28		23.5		25.2		67.6

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		36		30.3		32.4		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		чистење

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		3		2.5		2.7		2.7

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		15		12.6		13.5		16.2

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		21		17.6		18.9		35.1

				Често 1 – 2 во тек на неделата		35		29.4		31.5		66.7

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		37		31.1		33.3		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		14. Со кои активности најчесто ви беше исполнето слободното време во тек на пандемијата: (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)

		ПАСИВЕН

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		12		10.1		11.0		11.0

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		18		15.1		16.5		27.5

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		27		22.7		24.8		52.3

				Често 1 – 2 во тек на неделата		32		26.9		29.4		81.7

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		20		16.8		18.3		100.0

				Total		109		91.6		100.0

		Missing		System		10		8.4

		Total				119		100.0

		СЛУШАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		7		5.9		6.4		6.4

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		13		10.9		11.8		18.2

				Често 1 – 2 во тек на неделата		14		11.8		12.7		30.9

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		76		63.9		69.1		100.0

				Total		110		92.4		100.0

		Missing		System		9		7.6

		Total				119		100.0

		ЧИТАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		7		5.9		6.3		6.3

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		16		13.4		14.4		20.7

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		21		17.6		18.9		39.6

				Често 1 – 2 во тек на неделата		34		28.6		30.6		70.3

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		33		27.7		29.7		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		ГЛЕДАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		5		4.2		4.5		4.5

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		8		6.7		7.2		11.7

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		13		10.9		11.7		23.4

				Често 1 – 2 во тек на неделата		39		32.8		35.1		58.6

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		46		38.7		41.4		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		СОЦИЈАЛНИ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		3		2.5		2.8		2.8

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		9		7.6		8.3		11.0

				Често 1 – 2 во тек на неделата		16		13.4		14.7		25.7

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		81		68.1		74.3		100.0

				Total		109		91.6		100.0

		Missing		System		10		8.4

		Total				119		100.0

		СПОРТСКИ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		9		7.6		8.4		8.4

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		17		14.3		15.9		24.3

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		26		21.8		24.3		48.6

				Често 1 – 2 во тек на неделата		19		16.0		17.8		66.4

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		36		30.3		33.6		100.0

				Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0

		СЛИКАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		47		39.5		43.9		43.9

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		25		21.0		23.4		67.3

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		18		15.1		16.8		84.1

				Често 1 – 2 во тек на неделата		4		3.4		3.7		87.9

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		13		10.9		12.1		100.0

				Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0

		СВИРЕЊЕПЕЕЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		66		55.5		61.7		61.7

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		15		12.6		14.0		75.7

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		12		10.1		11.2		86.9

				Често 1 – 2 во тек на неделата		5		4.2		4.7		91.6

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		9		7.6		8.4		100.0

				Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0

		ПИШУВАЊЕЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		31		26.1		29.5		29.5

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		19		16.0		18.1		47.6

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		21		17.6		20.0		67.6

				Често 1 – 2 во тек на неделата		21		17.6		20.0		87.6

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		13		10.9		12.4		100.0

				Total		105		88.2		100.0

		Missing		System		14		11.8

		Total				119		100.0

		ГОТВЕЊЕРАБОТА

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		3		2.5		2.8		2.8

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		7		5.9		6.5		9.3

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		18		15.1		16.8		26.2

				Често 1 – 2 во тек на неделата		23		19.3		21.5		47.7

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		56		47.1		52.3		100.0

				Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0

		ЧИСТЕЊЕПО

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		2		1.7		1.9		1.9

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		9		7.6		8.3		10.2

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		14		11.8		13.0		23.1

				Често 1 – 2 во тек на неделата		26		21.8		24.1		47.2

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		57		47.9		52.8		100.0

				Total		108		90.8		100.0

		Missing		System		11		9.2

		Total				119		100.0

		16. Дали практикувате физички/спортски активности во слободното време пред почеток на пандемијата?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Да, секогаш кога имам можност и ми дозволуваат условите		97		81.5		85.1		85.1

				не, воопшто		8		6.7		7.0		92.1

				Не, немам желба и време за физички активности		9		7.6		7.9		100.0

				Total		114		95.8		100.0

		Missing		System		5		4.2

		Total				119		100.0

		17. Дали практикувате физички/спортски активности во слободното време за време на пандемијата?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		да		1		.8		.9		.9

				Да, секогаш кога имам можност и ми дозволуваат условите		98		82.4		84.5		85.3

				не, воопшто		6		5.0		5.2		90.5

				Не, немам желба и време за физички активности		11		9.2		9.5		100.0

				Total		116		97.5		100.0

		Missing		System		3		2.5

		Total				119		100.0

		Доколку практикувате физичка активност за време на пандемијата, на кој начин ги практикувате (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)

		Online активности по мој избор

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		23		19.3		21.3		21.3

				повремено		47		39.5		43.5		64.8

				често		38		31.9		35.2		100.0

				Total		108		90.8		100.0

		Missing		System		11		9.2

		Total				119		100.0

		Online организирани групни часови со инструктор

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		75		63.0		70.1		70.1

				повремено		22		18.5		20.6		90.7

				често		10		8.4		9.3		100.0

				Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0

		Различни спортски активности дома по личен избор (качување по скали, возење статичен велосипед/орбитрек/ лента за трчање, вежби за обликување и јакнење

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		15		12.6		13.5		13.5

				повремено		42		35.3		37.8		51.4

				често		54		45.4		48.6		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		Индивидуални активности во природа (пешачење, трчање, возење велосипед и др)

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		3		2.5		2.7		2.7

				повремено		35		29.4		31.5		34.2

				често		73		61.3		65.8		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		19. Дали за време на пандемијата имавте промени во однос на навиките за практикување на спортски активност?																				Did you have any changes during the pandemic regarding the habits for practicing sports activities?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent												Percent

		Valid		да, почесто практикувам вакви активности		34		28.6		29.6		29.6										yes, I practice such activities more often		28.6

				Да, повремено се обидувам да практикувам вакви активности		38		31.9		33.0		62.6										Yes, I occasionally try to practice such activities		31.9

				да, редовно продолжив со истото темпо на вежбање		22		18.5		19.1		81.7										Yes, regularly kept the same pace of exercise		18.5

				не, воопшто		15		12.6		13.0		94.8										no, not at all		12.6

				Не, немам желба и време за физички активности		3		2.5		2.6		97.4										No, I have no desire or time for physical activity		2.5

				не важи за мене		3		2.5		2.6		100.0										Not valid for me		2.5

				Total		115		96.6		100.0

		Missing		System		4		3.4

		Total				119		100.0

		Дали активности ги практикувавте пред пандемијата?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Да, редовно		44		37.0		38.9		38.9

				Да, секогаш кога за тоа имав доволно време		38		31.9		33.6		72.6

				Повремено, бидејќи немав доволно време		25		21.0		22.1		94.7

				Не, бидејќи немав време		5		4.2		4.4		99.1

				Не, ова се нови интереси за мене		1		.8		.9		100.0

				Total		113		95.0		100.0

		Missing		System		6		5.0

		Total				119		100.0

		22. Во која мера сте задоволни од користењето на вашето слободното време пред прогласувањето на пандемијата ?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		воглавно сум задоволен		46		38.7		39.7		39.7

				ни задоволен/ни незадоволен		28		23.5		24.1		63.8

				доста задоволен		39		32.8		33.6		97.4

				доста незадоволен		2		1.7		1.7		99.1

				воглавно не сум задоволен		1		.8		.9		100.0

				Total		116		97.5		100.0

		Missing		System		3		2.5

		Total				119		100.0

		23. Во која мера сте задоволни од користењето на вашето слободното време за време на пандемијата?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		воглавно сум задоволен		44		37.0		38.6		38.6

				ни задоволен/ни незадоволен		25		21.0		21.9		60.5

				доста задоволен		38		31.9		33.3		93.9

				доста незадоволен		3		2.5		2.6		96.5

				воглавно не сум задоволен		4		3.4		3.5		100.0

				Total		114		95.8		100.0

		Missing		System		5		4.2

		Total				119		100.0

		24. Дали ситуацијата со пандемијата го промени вашето размислување во врска со начинот на правилно поминување и користење на вашето слободно време?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Да, имам повеќе време за она што е мое хоби и ме исполнува		73		61.3		63.5		63.5

				Делумно, и покрај изолацијата немам доволно квалитетно слободно време		18		15.1		15.7		79.1

				Не, воопшто		11		9.2		9.6		88.7

				не сум размислувала		13		10.9		11.3		100.0

				Total		115		96.6		100.0

		Missing		System		4		3.4

		Total				119		100.0

		25. Сметате ли дека начинот на кој го користите слободното време влијае на формирање на вашиот карактер и однесување

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		да		83		69.7		71.6		71.6

				не		8		6.7		6.9		78.4

				делумно		21		17.6		18.1		96.6

				не сум сигурен/ сигурна		4		3.4		3.4		100.0

				Total		116		97.5		100.0

		Missing		System		3		2.5

		Total				119		100.0

		Statistics

						ВоспоредбаЛИЧЕН		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН		Воцелина		УчењеновиЛИЧЕН		ПодобрувањеЛИЧЕН		ОбезбедувањеЛИЧЕН		ПоврзувањеЛИЧЕН		ПодобрувањеПРОФ		РагледувањеПРОФ

		N		Valid		116		115		116		113		112		113		113		113		115

				Missing		3		4		3		6		7		6		6		6		4

		Mean				2.09		2.32		3.55		3.46		3.54		3.81		3.84		3.63		3.70

		Std. Deviation				.834		.923		2.440		1.165		1.130		1.194		1.286		1.112		1.171

		ВоспоредбаЛИЧЕН

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Поминав многу повеќе време во личен развој во периодот на изолација		30		25.2		25.9		25.9

				Поминав повеќе време во личен развој во периодот на изолација		49		41.2		42.2		68.1

				Поминав исто време		34		28.6		29.3		97.4

				Поминав малку време во личен развој во периодот на изолација		2		1.7		1.7		99.1

				Поминав многу помалку време во личен развој во периодот на изолација		1		.8		.9		100.0

				Total		116		97.5		100.0

		Missing		System		3		2.5

		Total				119		100.0

		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Поминав многу повеќе време на професионален развој во периодот на изолација		22		18.5		19.1		19.1

				Поминав повеќе време во професионален развој во периодот на изолација		46		38.7		40.0		59.1

				Поминав исто време		37		31.1		32.2		91.3

				-	Поминав малку време во професионален развој во периодот на изолација		8		6.7		7.0		98.3

				Поминав многу помалку време професионален развој во периодот на изолација		2		1.7		1.7		100.0

				Total		115		96.6		100.0

		Missing		System		4		3.4

		Total				119		100.0

		28. Во целина, како последица на пандемијата со корона вирусот, што предвидувате дека најмногу ќе влијае на вашето студирање во следните 12 месеци?														28. Overall, as a result of the coronavirus pandemic, what do you predict will most affect your studies in the next 12 months?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						Percent

		Valid		Ќе изгубам многу од знаењето и вештините кои ги добивам преку предавањата и вежбите во живо.		53		44.5		45.7		45.7				I will lose a lot of the knowledge and skills I gain through live lectures and tutorials.		44.5

				Нема да можам да дипломирам на време		8		6.7		6.9		52.6				I will not be able to graduate on time		6.7

				Ќе успеам побргу да напредувам во студиите		13		10.9		11.2		63.8				I will not be able to graduate on time		10.9

				Не предвидувам некои поголеми промени		32		26.9		27.6		91.4				I do not anticipate any major changes		26.9

				Не знам		10		8.4		8.6		100.0				I do not know		8.4

				Total		116		97.5		100.0

		Missing		System		3		2.5

		Total				119		100.0

		УчењеновиЛИЧЕН

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		10		8.4		8.8		8.8

				2		9		7.6		8.0		16.8

				3		36		30.3		31.9		48.7

				4		35		29.4		31.0		79.6

				многу големо влијание и промени		23		19.3		20.4		100.0

				Total		113		95.0		100.0

		Missing		System		6		5.0

		Total				119		100.0

		ПодобрувањеЛИЧЕН

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		7		5.9		6.3		6.3

				2		10		8.4		8.9		15.2

				3		37		31.1		33.0		48.2

				4		32		26.9		28.6		76.8

				многу големо влијание и промени		26		21.8		23.2		100.0

				Total		112		94.1		100.0

		Missing		System		7		5.9

		Total				119		100.0

		ОбезбедувањеЛИЧЕН

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		7		5.9		6.2		6.2

				2		9		7.6		8.0		14.2

				3		24		20.2		21.2		35.4

				4		32		26.9		28.3		63.7

				многу големо влијание и промени		41		34.5		36.3		100.0

				Total		113		95.0		100.0

		Missing		System		6		5.0

		Total				119		100.0

		ПоврзувањеЛИЧЕН

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		10		8.4		8.8		8.8

				2		9		7.6		8.0		16.8

				3		16		13.4		14.2		31.0

				4		32		26.9		28.3		59.3

				многу големо влијание и промени		46		38.7		40.7		100.0

				Total		113		95.0		100.0

		Missing		System		6		5.0

		Total				119		100.0

		УчењеПРОФ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		5		4.2		4.3		4.3

				2		18		15.1		15.7		20.0

				3		34		28.6		29.6		49.6

				4		27		22.7		23.5		73.0

				многу големо влијание и промени		31		26.1		27.0		100.0

				Total		115		96.6		100.0

		Missing		System		4		3.4

		Total				119		100.0

		ПодобрувањеПРОФ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		4		3.4		3.5		3.5

				2		15		12.6		13.3		16.8

				3		29		24.4		25.7		42.5

				4		36		30.3		31.9		74.3

				многу големо влијание и промени		29		24.4		25.7		100.0

				Total		113		95.0		100.0

		Missing		System		6		5.0

		Total				119		100.0

		ОбезбедувањеПРОФ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		6		5.0		5.3		5.3

				2		13		10.9		11.5		16.8

				3		26		21.8		23.0		39.8

				4		37		31.1		32.7		72.6

				многу големо влијание и промени		31		26.1		27.4		100.0

				Total		113		95.0		100.0

		Missing		System		6		5.0

		Total				119		100.0

		ПоврзувањеПРОФ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		9		7.6		8.0		8.0

				2		14		11.8		12.5		20.5

				3		24		20.2		21.4		42.0

				4		28		23.5		25.0		67.0

				многу големо влијание и промени		37		31.1		33.0		100.0

				Total		112		94.1		100.0

		Missing		System		7		5.9

		Total				119		100.0

		УчествовопроектиПРОФ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		16		13.4		14.3		14.3

				2		16		13.4		14.3		28.6

				3		36		30.3		32.1		60.7

				4		18		15.1		16.1		76.8

				многу големо влијание и промени		26		21.8		23.2		100.0

				Total		112		94.1		100.0

		Missing		System		7		5.9

		Total				119		100.0

																nivnoto

		РагледувањеПРОФ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		нема влијание		6		5.0		5.2		5.2

				2		13		10.9		11.3		16.5

				3		26		21.8		22.6		39.1

				4		35		29.4		30.4		69.6

				многу големо влијание и промени		35		29.4		30.4		100.0

				Total		115		96.6		100.0

		Missing		System		4		3.4

		Total				119		100.0
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Did you have any changes during the pandemic regarding the habits for practicing sports activities? Percent
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28. Overall, as a result of the coronavirus pandemic, what do you predict will most affect your studies in the next 12 months? Percent
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		14. Со кои активности најчесто ви беше исполнето слободното време пред пандемијата: (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)																14. Со кои активности најчесто ви беше исполнето слободното време во тек на пандемијата: (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)

		Пасивенодмор																ПАСИВЕН																before		during

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent				Never		10.1		10.1

		Valid		никогаш		12		10.1		10.3		10.3						Valid		никогаш		12		10.1		11.0		11.0				Very rarely (1-2) over a period of several months		25.2		15.1

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		30		25.2		25.6		35.9								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		18		15.1		16.5		27.5				Occasionally 2-3 times during the month		25.2		22.7

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		30		25.2		25.6		61.5								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		27		22.7		24.8		52.3				Often 1 - 2 during the week		27.7		26.9

				Често 1 – 2 во тек на неделата		33		27.7		28.2		89.7								Често 1 – 2 во тек на неделата		32		26.9		29.4		81.7				Very often - 3-5 times a week		10.1		16.8

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		12		10.1		10.3		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		20		16.8		18.3		100.0

				Total		117		98.3		100.0										Total		109		91.6		100.0

		Missing		System		2		1.7										Missing		System		10		8.4

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		Слушањемузика																СЛУШАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		8		6.7		7.0		7.0						Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		7		5.9		6.4		6.4				Never

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		15		12.6		13.0		20.0								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		13		10.9		11.8		18.2				Very rarely (1-2) over a period of several months		6.7		5.9

				Често 1 – 2 во тек на неделата		21		17.6		18.3		38.3								Често 1 – 2 во тек на неделата		14		11.8		12.7		30.9				Occasionally 2-3 times during the month		12.6		10.9

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		71		59.7		61.7		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		76		63.9		69.1		100.0				Often 1 - 2 during the week		17.6		11.8

				Total		115		96.6		100.0										Total		110		92.4		100.0						Very often - 3-5 times a week		59.7		63.9

		Missing		System		4		3.4										Missing		System		9		7.6

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		Читањекниги																ЧИТАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		никогаш		2		1.7		1.7		1.7						Valid		никогаш		7		5.9		6.3		6.3				Never		1.7		5.9

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		28		23.5		24.1		25.9								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		16		13.4		14.4		20.7				Very rarely (1-2) over a period of several months		23.5		13.4

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		31		26.1		26.7		52.6								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		21		17.6		18.9		39.6				Occasionally 2-3 times during the month		26.1		17.6

				Често 1 – 2 во тек на неделата		36		30.3		31.0		83.6								Често 1 – 2 во тек на неделата		34		28.6		30.6		70.3				Often 1 - 2 during the week		30.3		28.6

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		19		16.0		16.4		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		33		27.7		29.7		100.0				Very often - 3-5 times a week		16.0		27.7

				Total		116		97.5		100.0										Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		3		2.5										Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		социјалнимрежи																СОЦИЈАЛНИ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		4		3.4		3.6		3.6						Valid		Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		3		2.5		2.8		2.8				Never

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		14		11.8		12.6		16.2								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		9		7.6		8.3		11.0				Very rarely (1-2) over a period of several months		3.4		2.5

				Често 1 – 2 во тек на неделата		21		17.6		18.9		35.1								Често 1 – 2 во тек на неделата		16		13.4		14.7		25.7				Occasionally 2-3 times during the month		11.8		7.6

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		72		60.5		64.9		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		81		68.1		74.3		100.0				Often 1 - 2 during the week		17.6		13.4

				Total		111		93.3		100.0										Total		109		91.6		100.0						Very often - 3-5 times a week		60.5		68.1

		Missing		System		8		6.7										Missing		System		10		8.4

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		спортскиактивности																СПОРТСКИ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		никогаш		5		4.2		4.5		4.5						Valid		никогаш		9		7.6		8.4		8.4				Never		4.2		7.6

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		20		16.8		18.0		22.5								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		17		14.3		15.9		24.3				Very rarely (1-2) over a period of several months		16.8		14.3

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		25		21.0		22.5		45.0								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		26		21.8		24.3		48.6				Occasionally 2-3 times during the month		21.0		21.8

				Често 1 – 2 во тек на неделата		34		28.6		30.6		75.7								Често 1 – 2 во тек на неделата		19		16.0		17.8		66.4				Often 1 - 2 during the week		28.6		16.0

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		27		22.7		24.3		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		36		30.3		33.6		100.0				Very often - 3-5 times a week		22.7		30.3

				Total		111		93.3		100.0										Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		8		6.7										Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		сликањецртање																СЛИКАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		никогаш		47		39.5		42.0		42.0						Valid		никогаш		47		39.5		43.9		43.9				Never		39.5		39.5

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		31		26.1		27.7		69.6								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		25		21.0		23.4		67.3				Very rarely (1-2) over a period of several months		26.1		21.0

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		15		12.6		13.4		83.0								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		18		15.1		16.8		84.1				Occasionally 2-3 times during the month		12.6		15.1

				Често 1 – 2 во тек на неделата		12		10.1		10.7		93.8								Често 1 – 2 во тек на неделата		4		3.4		3.7		87.9				Often 1 - 2 during the week		10.1		3.4

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		7		5.9		6.3		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		13		10.9		12.1		100.0				Very often - 3-5 times a week		5.9		10.9

				Total		112		94.1		100.0										Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		7		5.9										Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		свирење																СВИРЕЊЕПЕЕЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		никогаш		68		57.1		61.8		61.8						Valid		никогаш		66		55.5		61.7		61.7				Never		57.1		55.5

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		19		16.0		17.3		79.1								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		15		12.6		14.0		75.7				Very rarely (1-2) over a period of several months		16.0		12.6

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		12		10.1		10.9		90.0								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		12		10.1		11.2		86.9				Occasionally 2-3 times during the month		10.1		10.1

				Често 1 – 2 во тек на неделата		7		5.9		6.4		96.4								Често 1 – 2 во тек на неделата		5		4.2		4.7		91.6				Often 1 - 2 during the week		5.9		4.2

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		4		3.4		3.6		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		9		7.6		8.4		100.0				Very often - 3-5 times a week		3.4		7.6

				Total		110		92.4		100.0										Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		9		7.6										Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		пишување																ПИШУВАЊЕЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		0		1		.8		.9		.9						Valid		никогаш		31		26.1		29.5		29.5				Never		28.6		26.1

				никогаш		34		28.6		30.4		31.3								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		19		16.0		18.1		47.6				Very rarely (1-2) over a period of several months		21.8		16.0

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		26		21.8		23.2		54.5								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		21		17.6		20.0		67.6				Occasionally 2-3 times during the month		19.3		17.6

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		23		19.3		20.5		75.0								Често 1 – 2 во тек на неделата		21		17.6		20.0		87.6				Often 1 - 2 during the week		16.0		17.6

				Често 1 – 2 во тек на неделата		19		16.0		17.0		92.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		13		10.9		12.4		100.0				Very often - 3-5 times a week		7.6		10.9

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		9		7.6		8.0		100.0								Total		105		88.2		100.0

				Total		112		94.1		100.0								Missing		System		14		11.8

		Missing		System		7		5.9										Total				119		100.0

		Total				119		100.0

																		ГОТВЕЊЕРАБОТА

		готвење																				Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						Valid		никогаш		3		2.5		2.8		2.8				Never		4.2		2.5

		Valid		никогаш		5		4.2		4.5		4.5								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		7		5.9		6.5		9.3				Very rarely (1-2) over a period of several months		10.9		5.9

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		13		10.9		11.7		16.2								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		18		15.1		16.8		26.2				Occasionally 2-3 times during the month		24.4		15.1

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		29		24.4		26.1		42.3								Често 1 – 2 во тек на неделата		23		19.3		21.5		47.7				Often 1 - 2 during the week		23.5		19.3

				Често 1 – 2 во тек на неделата		28		23.5		25.2		67.6								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		56		47.1		52.3		100.0				Very often - 3-5 times a week		30.3		47.1

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		36		30.3		32.4		100.0								Total		107		89.9		100.0

				Total		111		93.3		100.0								Missing		System		12		10.1

		Missing		System		8		6.7										Total				119		100.0

		Total				119		100.0

																		ЧИСТЕЊЕПО

		чистење																				Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						Valid		никогаш		2		1.7		1.9		1.9				Never		2.5		1.7

		Valid		никогаш		3		2.5		2.7		2.7								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		9		7.6		8.3		10.2				Very rarely (1-2) over a period of several months		12.6		7.6

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		15		12.6		13.5		16.2								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		14		11.8		13.0		23.1				Occasionally 2-3 times during the month		17.6		11.8

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		21		17.6		18.9		35.1								Често 1 – 2 во тек на неделата		26		21.8		24.1		47.2				Often 1 - 2 during the week		29.4		21.8

				Често 1 – 2 во тек на неделата		35		29.4		31.5		66.7								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		57		47.9		52.8		100.0				Very often - 3-5 times a week		31.1		47.9

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		37		31.1		33.3		100.0								Total		108		90.8		100.0

				Total		111		93.3		100.0								Missing		System		11		9.2

		Missing		System		8		6.7										Total				119		100.0

		Total				119		100.0

		Гледањетв																ГЛЕДАЊЕ

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent										Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent						before		during

		Valid		никогаш		4		3.4		3.5		3.5						Valid		никогаш		5		4.2		4.5		4.5				Never		3.4		4.2

				Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		16		13.4		14.0		17.5								Многу ретко (1- 2 ) во период на неколку месеци		8		6.7		7.2		11.7				Very rarely (1-2) over a period of several months		13.4		6.7

				Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		32		26.9		28.1		45.6								Повремено 2 -3 пати во тек на месецот		13		10.9		11.7		23.4				Occasionally 2-3 times during the month		26.9		10.9

				Често 1 – 2 во тек на неделата		36		30.3		31.6		77.2								Често 1 – 2 во тек на неделата		39		32.8		35.1		58.6				Often 1 - 2 during the week		30.3		32.8

				Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		26		21.8		22.8		100.0								Многу често – 3 – 5 пати во тек на неделата		46		38.7		41.4		100.0				Very often - 3-5 times a week		21.8		38.7

				Total		114		95.8		100.0										Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		5		4.2										Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0										Total				119		100.0

		16. Дали практикувате физички/спортски активности во слободното време пред почеток на пандемијата?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		Да, секогаш кога имам можност и ми дозволуваат условите		97		81.5		85.1		85.1

				не, воопшто		8		6.7		7.0		92.1

				Не, немам желба и време за физички активности		9		7.6		7.9		100.0

				Total		114		95.8		100.0

		Missing		System		5		4.2

		Total				119		100.0

		17. Дали практикувате физички/спортски активности во слободното време за време на пандемијата?

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		да		1		.8		.9		.9

				Да, секогаш кога имам можност и ми дозволуваат условите		98		82.4		84.5		85.3

				не, воопшто		6		5.0		5.2		90.5

				Не, немам желба и време за физички активности		11		9.2		9.5		100.0

				Total		116		97.5		100.0

		Missing		System		3		2.5

		Total				119		100.0

		Доколку практикувате физичка активност за време на пандемијата, на кој начин ги практикувате (за секоја категорија, одредете го степенот кој одговара за Вас)

		Online активности по мој избор

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		23		19.3		21.3		21.3

				повремено		47		39.5		43.5		64.8

				често		38		31.9		35.2		100.0

				Total		108		90.8		100.0

		Missing		System		11		9.2

		Total				119		100.0

		Online организирани групни часови со инструктор

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		75		63.0		70.1		70.1

				повремено		22		18.5		20.6		90.7

				често		10		8.4		9.3		100.0

				Total		107		89.9		100.0

		Missing		System		12		10.1

		Total				119		100.0

		Различни спортски активности дома по личен избор (качување по скали, возење статичен велосипед/орбитрек/ лента за трчање, вежби за обликување и јакнење

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		15		12.6		13.5		13.5

				повремено		42		35.3		37.8		51.4

				често		54		45.4		48.6		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0

		Индивидуални активности во природа (пешачење, трчање, возење велосипед и др)

						Frequency		Percent		Valid Percent		Cumulative Percent

		Valid		никогаш		3		2.5		2.7		2.7

				повремено		35		29.4		31.5		34.2

				често		73		61.3		65.8		100.0

				Total		111		93.3		100.0

		Missing		System		8		6.7

		Total				119		100.0





F-test-Л-П

		



before

during

Слушање музика



		



before

during

Reading books, literature



		



before

during

Social networks, online activities



		



before

during

Sport activities



		



before

during

Painting, drawing, etc.



		



before

during

Свирење, пеење, компонирање



		



before

during

Writing



		



before

during

Cooking, work in the kitchen



		



before

during

Cleaning at home, in the yard



		



before

during

Watching TV, movies



		



before

during

Passive rest



		

		Did you have any changes during the pandemic regarding the habits for practicing sports activities?

				Percent

		yes, often practicing such activities		28.6

		Yes, I occasionally try to practice such activities		31.9

		yes, I continued at the same pace of exercise		18.5

		No, not at all		12.6

		No, I have no desire and time for physical activity		2.5

		Not valid for me		2.5

		Do you practice physical / sports activities in your leisure time before the start of the pandemic?

				Percent

		Yes, whenever I have the opportunity and the conditions allow me		81.5

		No, not at all		6.7

		No, I have no desire and time for physical activity		7.6

		Do you practice physical / sports activities in your leisure time during the pandemic?

				Percent

		Yes		.8

		Yes, whenever I have the opportunity and the conditions allow me		82.4

		No, not at all		5.0

		No, I have no desire and time for physical activity		9.2

		online physical activity of their choice

				Percent

		never		19.3

		occasionally		39.5

		often		31.9

		online organized group classes with an instructor

				Percent

		never		63.0

		occasionally		18.5

		often		8.4

		various sports activities at home of their choice (climbing stairs, riding a static bike / orbitrek / running lane, shaping and strengthening exercises)

				Percent

		never		12.6

		occasionally		35.3

		often		45.4

		individual activities in nature (walking, running, cycling, etc.)

				Percent

		never		2.5

		occasionally		29.4

		often		61.3

		Did you practiced thisactivities before the pandemic

				Percent

		Yes, regular		37.0

		Yes, whenever I have enough time		31.9

		Occasionally because they did not have enough time		21.0

		No, because I have not enough time		4.2

		No, these are new interests for me		.8
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Online physical activity of their choice



		



online organized group classes with an instructor Percent

Online organized group classes with an instructor



		



various sports activities at home of their choice (climbing stairs, riding a static bike / orbitrek / running lane, shaping and strengthening exercises)  Percent

Various sports activities at home of their choice (climbing stairs, riding a static bike / orbitrek / running lane, shaping and strengthening exercises)



		



individual activities in nature (walking, running, cycling, etc.)  Percent

Individual activities in nature (walking, running, cycling, etc.)



		



Did you practiced thisactivities before the pandemic Percent

Did you practiced this activities before the pandemic?



		Descriptives

						N		Mean		Std. Deviation		Std. Error		95% Confidence Interval for Mean				Minimum		Maximum

														Lower Bound		Upper Bound

		ДалипрактикуватеПРЕД		прва		26		2.42		.809		.159		2.10		2.75		2		4

				втора		20		2.10		.447		.100		1.89		2.31		2		4

				трета		33		2.09		.292		.051		1.99		2.19		2		3

				четврта		31		2.29		.643		.115		2.05		2.53		2		4

				Total		110		2.23		.585		.056		2.12		2.34		2		4

		ДалипрактикуватеЗАВРЕМЕ		прва		26		2.42		.809		.159		2.10		2.75		2		4

				втора		20		2.20		.616		.138		1.91		2.49		2		4

				трета		33		2.15		.442		.077		1.99		2.31		2		4

				четврта		32		2.22		.659		.117		1.98		2.46		1		4

				Total		111		2.24		.636		.060		2.12		2.36		1		4

		Onlineактивности		прва		23		2.35		.775		.162		2.01		2.68		1		3

				втора		19		2.05		.705		.162		1.71		2.39		1		3

				трета		33		2.24		.708		.123		1.99		2.49		1		3

				четврта		29		1.93		.799		.148		1.63		2.23		1		3

				Total		104		2.14		.756		.074		2.00		2.29		1		3

		Onlineорганизирани		прва		23		1.39		.656		.137		1.11		1.68		1		3

				втора		19		1.26		.452		.104		1.05		1.48		1		2

				трета		33		1.58		.792		.138		1.30		1.86		1		3

				четврта		29		1.28		.591		.110		1.05		1.50		1		3

				Total		104		1.39		.660		.065		1.27		1.52		1		3

		Различниспортски		прва		25		2.36		.757		.151		2.05		2.67		1		3

				втора		19		2.63		.597		.137		2.34		2.92		1		3

				трета		33		2.42		.614		.107		2.21		2.64		1		3

				четврта		30		2.10		.759		.139		1.82		2.38		1		3

				Total		107		2.36		.704		.068		2.22		2.49		1		3

		Индивидуалноактивности		прва		24		2.54		.588		.120		2.29		2.79		1		3

				втора		20		2.75		.444		.099		2.54		2.96		2		3

				трета		33		2.61		.556		.097		2.41		2.80		1		3

				четврта		29		2.62		.561		.104		2.41		2.83		1		3

				Total		106		2.62		.543		.053		2.52		2.73		1		3

		Дализавременапандемијата		прва		26		2.85		1.434		.281		2.27		3.43		1		6

				втора		20		2.10		1.334		.298		1.48		2.72		1		6

				трета		33		2.00		.935		.163		1.67		2.33		1		4

				четврта		31		2.48		1.288		.231		2.01		2.96		1		6

				Total		110		2.35		1.268		.121		2.11		2.59		1		6

		Далинаведените		прва		24		2.21		1.141		.233		1.73		2.69		1		5

				втора		20		1.80		.768		.172		1.44		2.16		1		3

				трета		33		1.85		.834		.145		1.55		2.14		1		3

				четврта		31		1.97		.912		.164		1.63		2.30		1		4

				Total		108		1.95		.921		.089		1.78		2.13		1		5

		ВокојамераПРЕД		прва		26		1.92		.977		.192		1.53		2.32		1		3

				втора		20		1.90		.968		.216		1.45		2.35		1		4

				трета		33		2.12		.857		.149		1.82		2.43		1		3

				четврта		32		2.03		.999		.177		1.67		2.39		1		5

				Total		111		2.01		.939		.089		1.83		2.19		1		5

		ВокајамераЗАВРЕМЕ		прва		26		2.27		1.041		.204		1.85		2.69		1		5

				втора		19		1.74		.872		.200		1.32		2.16		1		3

				трета		33		1.97		.984		.171		1.62		2.32		1		4

				четврта		31		2.45		1.207		.217		2.01		2.89		1		5

				Total		109		2.14		1.067		.102		1.94		2.34		1		5

		Далиситуацијатасо		прва		26		1.88		1.275		.250		1.37		2.40		1		4

				втора		20		1.55		1.146		.256		1.01		2.09		1		4

				трета		32		1.56		.878		.155		1.25		1.88		1		4

				четврта		32		1.66		.827		.146		1.36		1.95		1		4

				Total		110		1.66		1.016		.097		1.47		1.86		1		4

		Сметателидеканачинот		прва		26		1.35		.689		.135		1.07		1.62		1		3

				втора		20		1.55		.999		.223		1.08		2.02		1		4

				трета		33		1.70		.984		.171		1.35		2.05		1		4

				четврта		32		1.53		.983		.174		1.18		1.89		1		4

				Total		111		1.54		.922		.088		1.37		1.71		1		4

		ANOVA

						Sum of Squares		df		Mean Square		F		Sig.

		ДалипрактикуватеПРЕД		Between Groups		2.058		3		.686		2.062		.110

				Within Groups		35.261		106		.333

				Total		37.318		109

		ДалипрактикуватеЗАВРЕМЕ		Between Groups		1.175		3		.392		.969		.410

				Within Groups		43.257		107		.404

				Total		44.432		110

		Onlineактивности		Between Groups		2.749		3		.916		1.634		.186

				Within Groups		56.087		100		.561

				Total		58.837		103

		Onlineорганизирани		Between Groups		1.820		3		.607		1.411		.244

				Within Groups		43.016		100		.430

				Total		44.837		103

		Различниспортски		Between Groups		3.563		3		1.188		2.500		.064

				Within Groups		48.942		103		.475

				Total		52.505		106

		Индивидуалноактивности		Between Groups		.491		3		.164		.549		.650

				Within Groups		30.415		102		.298

				Total		30.906		105

		Дализавременапандемијата		Between Groups		12.246		3		4.082		2.656		.052

				Within Groups		162.927		106		1.537

				Total		175.173		109

		Далинаведените		Between Groups		2.400		3		.800		.942		.423

				Within Groups		88.368		104		.850

				Total		90.769		107

		ВокојамераПРЕД		Between Groups		.861		3		.287		.319		.811

				Within Groups		96.130		107		.898

				Total		96.991		110

		ВокајамераЗАВРЕМЕ		Between Groups		7.489		3		2.496		2.270		.085

				Within Groups		115.447		105		1.099

				Total		122.936		108

		Далиситуацијатасо		Between Groups		1.857		3		.619		.593		.621

				Within Groups		110.698		106		1.044

				Total		112.555		109

		Сметателидеканачинот		Between Groups		1.795		3		.598		.697		.556

				Within Groups		91.773		107		.858

				Total		93.568		110

		Group Statistics

		Место				N		Mean		Std. Deviation		Std. Error Mean

		ДалипрактикуватеПРЕД		град		86		2.23		.588		.063

				село		28		2.21		.568		.107

		ДалипрактикуватеЗАВРЕМЕ		град		88		2.22		.615		.066

				село		28		2.29		.659		.124

		Onlineактивности		град		82		2.11		.786		.087

				село		26		2.23		.587		.115

		Onlineорганизирани		град		80		1.44		.691		.077

				село		27		1.26		.526		.101

		Различниспортски		град		84		2.39		.728		.079

				село		27		2.22		.641		.123

		Индивидуалноактивности		град		84		2.60		.562		.061

				село		27		2.74		.447		.086

		Дализавременапандемијата		град		87		2.41		1.281		.137

				село		28		2.11		1.133		.214

		Далинаведените		град		85		1.96		.981		.106

				село		28		1.89		.786		.149

		ВокојамераПРЕД		град		88		1.97		.964		.103

				село		28		2.11		.875		.165

		ВокајамераЗАВРЕМЕ		град		87		2.00		1.089		.117

				село		27		2.44		.934		.180

		Далиситуацијатасо		град		88		1.63		1.021		.109

				село		27		1.89		1.121		.216

		Сметателидеканачинот		град		88		1.50		.910		.097

				село		28		1.64		.911		.172

		Independent Samples Test

						Levene's Test for Equality of Variances				t-test for Equality of Means

						F		Sig.		t		df		Sig. (2-tailed)		Mean Difference		Std. Error Difference		95% Confidence Interval of the Difference

																				Lower		Upper

		ДалипрактикуватеПРЕД		Equal variances assumed		.085		.771		.144		112		.886		.018		.127		-.233		.270

				Equal variances not assumed						.147		47.263		.884		.018		.125		-.232		.269

		ДалипрактикуватеЗАВРЕМЕ		Equal variances assumed		.534		.467		-.514		114		.608		-.070		.136		-.339		.199

				Equal variances not assumed						-.496		43.024		.622		-.070		.141		-.354		.214

		Onlineактивности		Equal variances assumed		3.683		.058		-.723		106		.471		-.121		.167		-.453		.211

				Equal variances not assumed						-.839		55.904		.405		-.121		.144		-.410		.168

		Onlineорганизирани		Equal variances assumed		5.916		.017		1.225		105		.223		.178		.145		-.110		.467

				Equal variances not assumed						1.400		58.577		.167		.178		.127		-.076		.433

		Различниспортски		Equal variances assumed		3.261		.074		1.089		109		.279		.171		.157		-.140		.481

				Equal variances not assumed						1.163		49.432		.250		.171		.147		-.124		.465

		Индивидуалноактивности		Equal variances assumed		6.468		.012		-1.225		109		.223		-.146		.119		-.381		.090

				Equal variances not assumed						-1.378		54.788		.174		-.146		.106		-.357		.066

		Дализавременапандемијата		Equal variances assumed		2.621		.108		1.132		113		.260		.307		.271		-.230		.844

				Equal variances not assumed						1.205		51.055		.234		.307		.254		-.204		.817

		Далинаведените		Equal variances assumed		1.181		.280		.352		111		.726		.072		.204		-.333		.477

				Equal variances not assumed						.393		57.019		.696		.072		.183		-.294		.438

		ВокојамераПРЕД		Equal variances assumed		.197		.658		-.690		114		.492		-.141		.205		-.547		.264

				Equal variances not assumed						-.725		49.593		.472		-.141		.195		-.532		.250

		ВокајамераЗАВРЕМЕ		Equal variances assumed		.254		.615		-1.912		112		.058		-.444		.232		-.905		.016

				Equal variances not assumed						-2.074		49.901		.043		-.444		.214		-.875		-.014

		Далиситуацијатасо		Equal variances assumed		.425		.516		-1.148		113		.253		-.264		.230		-.719		.191

				Equal variances not assumed						-1.092		40.134		.281		-.264		.242		-.752		.224

		Сметателидеканачинот		Equal variances assumed		.686		.409		-.723		114		.471		-.143		.197		-.534		.248

				Equal variances not assumed						-.723		45.415		.474		-.143		.198		-.541		.255

		Group Statistics

		Пол				N		Mean		Std. Deviation		Std. Error Mean

		ДалипрактикуватеПРЕД		машки		22		2.23		.612		.130

				женски		92		2.23		.576		.060

		ДалипрактикуватеЗАВРЕМЕ		машки		22		2.09		.426		.091

				женски		94		2.27		.659		.068

		Onlineактивности		машки		21		1.95		.921		.201

				женски		87		2.18		.691		.074

		Onlineорганизирани		машки		21		1.57		.811		.177

				женски		86		1.35		.609		.066

		Различниспортски		машки		21		2.24		.831		.181

				женски		90		2.38		.680		.072

		Индивидуалноактивности		машки		21		2.62		.590		.129

				женски		90		2.63		.529		.056

		Дализавременапандемијата		машки		22		2.23		1.110		.237

				женски		93		2.37		1.284		.133

		Далинаведените		машки		22		1.68		.839		.179

				женски		91		2.01		.949		.099

		ВокојамераПРЕД		машки		22		2.00		.926		.197

				женски		94		2.00		.950		.098

		ВокајамераЗАВРЕМЕ		машки		21		2.10		.944		.206

				женски		93		2.11		1.098		.114

		Далиситуацијатасо		машки		22		1.82		.853		.182

				женски		93		1.66		1.088		.113

		Сметателидеканачинот		машки		22		1.32		.646		.138

				женски		94		1.59		.955		.099

		Independent Samples Test

						Levene's Test for Equality of Variances				t-test for Equality of Means

						F		Sig.		t		df		Sig. (2-tailed)		Mean Difference		Std. Error Difference		95% Confidence Interval of the Difference

																				Lower		Upper

		ДалипрактикуватеПРЕД		Equal variances assumed		.003		.957		-.007		112		.994		-.001		.138		-.275		.273

				Equal variances not assumed						-.007		30.530		.995		-.001		.144		-.294		.292

		ДалипрактикуватеЗАВРЕМЕ		Equal variances assumed		7.263		.008		-1.187		114		.238		-.175		.147		-.467		.117

				Equal variances not assumed						-1.542		47.652		.130		-.175		.113		-.403		.053

		Onlineактивности		Equal variances assumed		7.002		.009		-1.287		106		.201		-.232		.180		-.588		.125

				Equal variances not assumed						-1.081		25.697		.290		-.232		.214		-.672		.209

		Onlineорганизирани		Equal variances assumed		5.973		.016		1.402		105		.164		.223		.159		-.092		.537

				Equal variances not assumed						1.180		25.779		.249		.223		.189		-.165		.611

		Различниспортски		Equal variances assumed		2.407		.124		-.812		109		.419		-.140		.172		-.481		.201

				Equal variances not assumed						-.716		26.593		.480		-.140		.195		-.540		.261

		Индивидуалноактивности		Equal variances assumed		.244		.623		-.109		109		.913		-.014		.131		-.274		.245

				Equal variances not assumed						-.102		27.995		.920		-.014		.140		-.302		.273

		Дализавременапандемијата		Equal variances assumed		1.300		.257		-.466		113		.642		-.138		.297		-.727		.450

				Equal variances not assumed						-.510		35.580		.614		-.138		.271		-.689		.412

		Далинаведените		Equal variances assumed		.033		.856		-1.492		111		.139		-.329		.221		-.766		.108

				Equal variances not assumed						-1.609		35.212		.117		-.329		.205		-.744		.086

		ВокојамераПРЕД		Equal variances assumed		.067		.796		0.000		114		1.000		0.000		.224		-.444		.444

				Equal variances not assumed						0.000		32.193		1.000		0.000		.220		-.449		.449

		ВокајамераЗАВРЕМЕ		Equal variances assumed		1.048		.308		-.047		112		.962		-.012		.259		-.526		.501

				Equal variances not assumed						-.052		33.420		.959		-.012		.235		-.491		.466

		Далиситуацијатасо		Equal variances assumed		1.092		.298		.653		113		.515		.162		.249		-.330		.655

				Equal variances not assumed						.758		38.981		.453		.162		.214		-.271		.595

		Сметателидеканачинот		Equal variances assumed		8.914		.003		-1.244		114		.216		-.267		.215		-.692		.158

				Equal variances not assumed						-1.576		45.274		.122		-.267		.169		-.608		.074





		Group Statistics																								Group Statistics

		Пол				N		Mean		Std. Deviation		Std. Error Mean														Место				N		Mean		Std. Deviation		Std. Error Mean

		Далибевтеработно		машки		22		2.36		.848		.181														Далибевтеработно		град		90		2.53		.767		.081

				женски		96		2.60		.718		.073																село		28		2.64		.678		.128

		КолкуСВпред		машки		22		2.59		1.054		.225														КолкуСВпред		град		90		2.60		.969		.102

				женски		96		2.59		.958		.098																село		28		2.57		.997		.188

		КолкуСВзавреме		машки		22		2.95		.999		.213														КолкуСВзавреме		град		90		3.28		.960		.101

				женски		95		3.36		.910		.093																село		27		3.30		.869		.167

		Доколкуспоредите		машки		22		2.32		1.086		.232														Доколкуспоредите		град		90		2.12		1.150		.121

				женски		96		2.04		1.085		.111																село		28		2.00		.861		.163

		КолкучасаПРЕД		машки		22		1.55		.596		.127														КолкучасаПРЕД		град		90		1.90		.654		.069

				женски		96		2.02		.665		.068																село		28		2.04		.744		.141

		КолкучасазЗАвреме		машки		22		2.14		1.207		.257														КолкучасазЗАвреме		град		90		2.48		.963		.101

				женски		96		2.63		.921		.094																село		28		2.71		1.084		.205

		Вотекна		машки		22		1.82		1.140		.243														Вотекна		град		90		2.10		1.181		.124

				женски		96		2.20		1.193		.122																село		28		2.21		1.228		.232

		Пасивенодмор		машки		22		2.91		1.540		.328														Пасивенодмор		град		89		3.03		1.143		.121

				женски		95		3.05		1.076		.110																село		28		3.00		1.277		.241

		Слушањемузика		машки		20		4.15		.988		.221														Слушањемузика		град		87		4.37		.929		.100

				женски		95		4.39		.949		.097																село		28		4.29		1.049		.198

		Читањекниги		машки		22		2.95		1.090		.232														Читањекниги		град		88		3.33		1.069		.114

				женски		94		3.46		1.054		.109																село		28		3.46		1.105		.209

		Гледањетв		машки		21		2.90		1.221		.266														Гледањетв		град		87		3.61		1.060		.114

				женски		93		3.71		1.017		.105																село		27		3.41		1.217		.234

		социјалнимрежи		машки		22		4.36		.848		.181														социјалнимрежи		град		84		4.42		.867		.095

				женски		89		4.47		.854		.091																село		27		4.56		.801		.154

		спортскиактивности		машки		22		3.59		1.333		.284														спортскиактивности		град		84		3.55		1.216		.133

				женски		89		3.51		1.139		.121																село		27		3.44		1.050		.202

		сликањецртање		машки		22		1.36		.658		.140														сликањецртање		град		85		2.13		1.252		.136

				женски		90		2.30		1.285		.135																село		27		2.07		1.238		.238

		свирење		машки		21		1.62		.921		.201														свирење		град		83		1.75		1.146		.126

				женски		89		1.75		1.161		.123																село		27		1.67		1.038		.200

		пишување		машки		22		1.95		1.046		.223														пишување		град		85		2.29		1.271		.138

				женски		90		2.59		1.357		.143																село		27		3.00		1.359		.261

		готвење		машки		22		3.09		1.269		.271														готвење		град		84		3.60		1.173		.128

				женски		89		3.84		1.107		.117																село		27		4.00		1.144		.220

		чистење		машки		22		2.95		1.133		.242														чистење		град		84		3.71		1.136		.124

				женски		89		4.00		1.034		.110																село		27		4.04		1.091		.210

		ПАСИВЕН		машки		21		2.81		1.209		.264														ПАСИВЕН		град		82		3.22		1.247		.138

				женски		88		3.39		1.245		.133																село		27		3.44		1.281		.247

		СЛУШАЊЕ		машки		21		4.10		1.091		.238														СЛУШАЊЕ		град		83		4.46		.941		.103

				женски		89		4.53		.880		.093																село		27		4.41		.931		.179

		ЧИТАЊЕ		машки		21		3.00		1.183		.258														ЧИТАЊЕ		град		84		3.65		1.266		.138

				женски		90		3.78		1.197		.126																село		27		3.56		1.121		.216

		ГЛЕДАЊЕ		машки		21		3.33		1.278		.279														ГЛЕДАЊЕ		град		84		3.98		1.140		.124

				женски		90		4.18		1.012		.107																село		27		4.15		1.027		.198

		СОЦИЈАЛНИ		машки		21		4.52		.814		.178														СОЦИЈАЛНИ		град		82		4.54		.819		.090

				женски		88		4.63		.748		.080																село		27		4.81		.483		.093

		СПОРТСКИ		машки		21		3.71		1.309		.286														СПОРТСКИ		град		81		3.53		1.361		.151

				женски		86		3.48		1.335		.144																село		26		3.50		1.241		.243

		СЛИКАЊЕ		машки		21		1.48		.814		.178														СЛИКАЊЕ		град		81		2.15		1.343		.149

				женски		86		2.34		1.411		.152																село		26		2.23		1.423		.279

		СВИРЕЊЕПЕЕЊЕ		машки		21		1.95		1.284		.280														СВИРЕЊЕПЕЕЊЕ		град		81		1.94		1.372		.152

				женски		86		1.81		1.297		.140																село		26		1.54		.948		.186

		ПИШУВАЊЕЕ		машки		20		2.20		1.322		.296														ПИШУВАЊЕЕ		град		79		2.58		1.420		.160

				женски		85		2.79		1.407		.153																село		26		2.96		1.341		.263

		ГОТВЕЊЕРАБОТА		машки		21		3.48		1.250		.273														ГОТВЕЊЕРАБОТА		град		81		4.09		1.120		.124

				женски		86		4.30		.995		.107																село		26		4.31		1.011		.198

		ЧИСТЕЊЕПО		машки		21		3.29		1.271		.277														ЧИСТЕЊЕПО		град		83		4.08		1.095		.120

				женски		87		4.39		.894		.096																село		25		4.48		.918		.184

		Independent Samples Test																								Independent Samples Test

						Levene's Test for Equality of Variances				t-test for Equality of Means																				Levene's Test for Equality of Variances				t-test for Equality of Means

						F		Sig.		t		df		Sig. (2-tailed)		Mean Difference		Std. Error Difference		95% Confidence Interval of the Difference										F		Sig.		t		df		Sig. (2-tailed)		Mean Difference		Std. Error Difference		95% Confidence Interval of the Difference

																				Lower		Upper																						Lower		Upper

		Далибевтеработно		Equal variances assumed		3.081		.082		-1.369		116		.174		-.241		.176		-.588		.107				Далибевтеработно		Equal variances assumed		1.865		.175		-.677		116		.500		-.110		.162		-.430		.211

				Equal variances not assumed						-1.233		28.301		.228		-.241		.195		-.640		.159						Equal variances not assumed						-.722		50.345		.473		-.110		.152		-.414		.195

		КолкуСВпред		Equal variances assumed		.415		.520		-.012		116		.990		-.003		.231		-.460		.454				КолкуСВпред		Equal variances assumed		.004		.947		.135		116		.893		.029		.211		-.390		.447

				Equal variances not assumed						-.012		29.472		.991		-.003		.245		-.504		.498						Equal variances not assumed						.133		44.042		.895		.029		.214		-.403		.461

		КолкуСВзавреме		Equal variances assumed		.982		.324		-1.839		115		.068		-.403		.219		-.838		.031				КолкуСВзавреме		Equal variances assumed		.037		.848		-.090		115		.929		-.019		.206		-.427		.390

				Equal variances not assumed						-1.735		29.602		.093		-.403		.233		-.879		.072						Equal variances not assumed						-.095		46.709		.925		-.019		.195		-.412		.375

		Доколкуспоредите		Equal variances assumed		.004		.951		1.078		116		.283		.277		.257		-.232		.785				Доколкуспоредите		Equal variances assumed		4.603		.034		.518		116		.605		.122		.236		-.345		.589

				Equal variances not assumed						1.077		31.341		.290		.277		.257		-.247		.800						Equal variances not assumed						.603		59.721		.549		.122		.203		-.284		.528

		КолкучасаПРЕД		Equal variances assumed		1.795		.183		-3.081		116		.003		-.475		.154		-.781		-.170				КолкучасаПРЕД		Equal variances assumed		.170		.681		-.927		116		.356		-.136		.146		-.426		.154

				Equal variances not assumed						-3.301		34.070		.002		-.475		.144		-.768		-.183						Equal variances not assumed						-.866		40.820		.391		-.136		.157		-.452		.181

		КолкучасазЗАвреме		Equal variances assumed		6.170		.014		-2.112		116		.037		-.489		.231		-.947		-.030				КолкучасазЗАвреме		Equal variances assumed		.673		.414		-1.102		116		.273		-.237		.215		-.662		.189

				Equal variances not assumed						-1.784		26.867		.086		-.489		.274		-1.051		.074						Equal variances not assumed						-1.035		41.126		.307		-.237		.229		-.698		.225

		Вотекна		Equal variances assumed		.552		.459		-1.357		116		.177		-.380		.280		-.934		.174				Вотекна		Equal variances assumed		.139		.710		-.443		116		.659		-.114		.258		-.625		.397

				Equal variances not assumed						-1.397		32.423		.172		-.380		.272		-.933		.174						Equal variances not assumed						-.434		43.673		.666		-.114		.263		-.645		.417

		Пасивенодмор		Equal variances assumed		10.967		.001		-.517		115		.606		-.144		.278		-.694		.407				Пасивенодмор		Equal variances assumed		1.105		.295		.132		115		.895		.034		.255		-.471		.538

				Equal variances not assumed						-.414		25.937		.682		-.144		.346		-.856		.569						Equal variances not assumed						.125		41.518		.901		.034		.270		-.511		.579

		Слушањемузика		Equal variances assumed		.268		.606		-1.019		113		.310		-.239		.235		-.705		.226				Слушањемузика		Equal variances assumed		.557		.457		.394		113		.694		.082		.208		-.331		.495

				Equal variances not assumed						-.992		26.885		.330		-.239		.241		-.735		.256						Equal variances not assumed						.370		41.520		.713		.082		.222		-.366		.530

		Читањекниги		Equal variances assumed		.120		.730		-2.002		114		.048		-.503		.251		-1.001		-.005				Читањекниги		Equal variances assumed		.148		.701		-.576		114		.566		-.135		.234		-.598		.328

				Equal variances not assumed						-1.960		30.863		.059		-.503		.257		-1.026		.020						Equal variances not assumed						-.566		44.263		.574		-.135		.238		-.614		.345

		Гледањетв		Equal variances assumed		.727		.396		-3.154		112		.002		-.805		.255		-1.311		-.299				Гледањетв		Equal variances assumed		1.564		.214		.834		112		.406		.202		.242		-.278		.681

				Equal variances not assumed						-2.809		26.617		.009		-.805		.287		-1.393		-.217						Equal variances not assumed						.775		39.038		.443		.202		.260		-.325		.728

		социјалнимрежи		Equal variances assumed		.223		.637		-.533		109		.595		-.108		.203		-.511		.294				социјалнимрежи		Equal variances assumed		1.184		.279		-.737		109		.463		-.139		.188		-.512		.235

				Equal variances not assumed						-.536		32.372		.596		-.108		.202		-.520		.303						Equal variances not assumed						-.768		47.203		.446		-.139		.181		-.503		.225

		спортскиактивности		Equal variances assumed		2.108		.149		.304		109		.762		.085		.281		-.471		.642				спортскиактивности		Equal variances assumed		1.948		.166		.396		109		.693		.103		.261		-.414		.620

				Equal variances not assumed						.276		29.044		.784		.085		.309		-.546		.717						Equal variances not assumed						.427		50.334		.671		.103		.242		-.382		.589

		сликањецртање		Equal variances assumed		12.709		.001		-3.306		110		.001		-.936		.283		-1.498		-.375				сликањецртање		Equal variances assumed		.004		.951		.201		110		.841		.055		.276		-.491		.602

				Equal variances not assumed						-4.802		65.053		.000		-.936		.195		-1.326		-.547						Equal variances not assumed						.202		44.179		.841		.055		.274		-.497		.608

		свирење		Equal variances assumed		1.070		.303		-.492		108		.624		-.134		.272		-.672		.405				свирење		Equal variances assumed		1.015		.316		.323		108		.747		.080		.248		-.412		.573

				Equal variances not assumed						-.568		36.644		.574		-.134		.236		-.611		.344						Equal variances not assumed						.340		48.309		.735		.080		.236		-.394		.555

		пишување		Equal variances assumed		7.016		.009		-2.047		110		.043		-.634		.310		-1.248		-.020				пишување		Equal variances assumed		.320		.573		-2.473		110		.015		-.706		.285		-1.272		-.140

				Equal variances not assumed						-2.395		40.234		.021		-.634		.265		-1.169		-.099						Equal variances not assumed						-2.388		41.465		.022		-.706		.296		-1.303		-.109

		готвење		Equal variances assumed		.019		.890		-2.770		109		.007		-.752		.271		-1.290		-.214				готвење		Equal variances assumed		.715		.400		-1.569		109		.120		-.405		.258		-.916		.107

				Equal variances not assumed						-2.549		29.392		.016		-.752		.295		-1.355		-.149						Equal variances not assumed						-1.590		44.956		.119		-.405		.255		-.918		.108

		чистење		Equal variances assumed		.314		.576		-4.168		109		.000		-1.045		.251		-1.543		-.548				чистење		Equal variances assumed		1.699		.195		-1.296		109		.198		-.323		.249		-.816		.171

				Equal variances not assumed						-3.942		30.223		.000		-1.045		.265		-1.587		-.504						Equal variances not assumed						-1.323		45.542		.192		-.323		.244		-.814		.168

		ПАСИВЕН		Equal variances assumed		.155		.694		-1.918		107		.058		-.577		.301		-1.173		.019				ПАСИВЕН		Equal variances assumed		.011		.915		-.807		107		.421		-.225		.279		-.777		.327

				Equal variances not assumed						-1.953		30.947		.060		-.577		.295		-1.179		.026						Equal variances not assumed						-.796		43.413		.430		-.225		.282		-.794		.344

		СЛУШАЊЕ		Equal variances assumed		3.978		.049		-1.933		108		.056		-.433		.224		-.877		.011				СЛУШАЊЕ		Equal variances assumed		.075		.784		.243		108		.809		.050		.208		-.362		.463

				Equal variances not assumed						-1.693		26.472		.102		-.433		.256		-.958		.092						Equal variances not assumed						.244		44.604		.808		.050		.207		-.366		.467

		ЧИТАЊЕ		Equal variances assumed		.004		.950		-2.687		109		.008		-.778		.290		-1.352		-.204				ЧИТАЊЕ		Equal variances assumed		1.768		.186		.364		109		.717		.099		.273		-.441		.640

				Equal variances not assumed						-2.706		30.307		.011		-.778		.287		-1.364		-.191						Equal variances not assumed						.387		49.100		.700		.099		.256		-.416		.614

		ГЛЕДАЊЕ		Equal variances assumed		3.289		.072		-3.269		109		.001		-.844		.258		-1.356		-.333				ГЛЕДАЊЕ		Equal variances assumed		1.139		.288		-.698		109		.487		-.172		.247		-.661		.317

				Equal variances not assumed						-2.828		26.155		.009		-.844		.299		-1.458		-.231						Equal variances not assumed						-.736		48.331		.465		-.172		.234		-.641		.297

		СОЦИЈАЛНИ		Equal variances assumed		1.035		.311		-.548		107		.585		-.101		.185		-.467		.265				СОЦИЈАЛНИ		Equal variances assumed		11.152		.001		-1.668		107		.098		-.278		.167		-.609		.052

				Equal variances not assumed						-.520		28.605		.607		-.101		.195		-.499		.297						Equal variances not assumed						-2.144		76.505		.035		-.278		.130		-.537		-.020

		СПОРТСКИ		Equal variances assumed		.002		.964		.734		105		.465		.238		.324		-.404		.879				СПОРТСКИ		Equal variances assumed		.624		.431		.103		105		.918		.031		.301		-.565		.627

				Equal variances not assumed						.742		30.971		.463		.238		.320		-.415		.890						Equal variances not assumed						.108		45.891		.915		.031		.287		-.546		.608

		СЛИКАЊЕ		Equal variances assumed		8.063		.005		-2.683		105		.008		-.861		.321		-1.497		-.225				СЛИКАЊЕ		Equal variances assumed		.203		.653		-.269		105		.788		-.083		.307		-.691		.526

				Equal variances not assumed						-3.683		53.390		.001		-.861		.234		-1.330		-.392						Equal variances not assumed						-.261		40.304		.795		-.083		.316		-.722		.557

		СВИРЕЊЕПЕЕЊЕ		Equal variances assumed		.054		.817		.439		105		.661		.138		.315		-.486		.763				СВИРЕЊЕПЕЕЊЕ		Equal variances assumed		6.872		.010		1.381		105		.170		.400		.289		-.174		.974

				Equal variances not assumed						.442		30.769		.661		.138		.313		-.500		.777						Equal variances not assumed						1.663		61.295		.101		.400		.240		-.081		.881

		ПИШУВАЊЕЕ		Equal variances assumed		.244		.622		-1.701		103		.092		-.588		.346		-1.274		.098				ПИШУВАЊЕЕ		Equal variances assumed		.854		.358		-1.197		103		.234		-.379		.317		-1.007		.249

				Equal variances not assumed						-1.768		29.991		.087		-.588		.333		-1.268		.091						Equal variances not assumed						-1.233		44.886		.224		-.379		.308		-.999		.241

		ГОТВЕЊЕРАБОТА		Equal variances assumed		2.007		.160		-3.238		105		.002		-.826		.255		-1.332		-.320				ГОТВЕЊЕРАБОТА		Equal variances assumed		.820		.367		-.896		105		.372		-.221		.247		-.711		.268

				Equal variances not assumed						-2.819		26.520		.009		-.826		.293		-1.428		-.224						Equal variances not assumed						-.945		46.351		.349		-.221		.234		-.692		.250

		ЧИСТЕЊЕПО		Equal variances assumed		6.202		.014		-4.656		106		.000		-1.105		.237		-1.576		-.635				ЧИСТЕЊЕПО		Equal variances assumed		2.935		.090		-1.639		106		.104		-.396		.241		-.874		.083

				Equal variances not assumed						-3.767		24.981		.001		-1.105		.293		-1.709		-.501						Equal variances not assumed						-1.802		46.484		.078		-.396		.220		-.837		.046





		

		Group Statistics

		Пол				N		Mean		Std. Deviation		Std. Error Mean

		ВоспоредбаЛИЧЕН		машки		22		2.32		.716		.153

				женски		94		2.04		.854		.088

		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН		машки		21		2.38		.973		.212

				женски		94		2.31		.916		.094

		Во целина, како последица на пандемијата со корона вирусот, што предвидувате дека најмногу ќе влијае на вашето студирање во следните 12 месеци?		машки		22		4.45		2.241		.478		4. - Нема да можам да дипломирам на време

				женски		94		3.34		2.448		.252		5.- Ќе успеам побргу да напредувам во студиите

		УчењеновиЛИЧЕН		машки		22		3.14		1.283		.274

				женски		91		3.54		1.128		.118

		ПодобрувањеЛИЧЕН		машки		22		3.23		1.445		.308

				женски		90		3.61		1.035		.109

		Обезбедување на нови информации и знаења за сегменти од личниот развој кои ме интересираат (мотивација, самодисциплина, здрава исхрана, здравје, ментално здравје)-ЛИЧЕН		машки		22		3.36		1.465		.312

				женски		91		3.91		1.102		.116

		Поврзување со пријатели, роднини и познаници-ЛИЧЕН		машки		22		3.18		1.622		.346

				женски		91		4.00		1.145		.120

		УчењеПРОФ		машки		22		3.55		1.335		.285

				женски		93		3.53		1.138		.118

		ОбезбедувањеПРОФ		машки		22		3.73		1.279		.273

				женски		91		3.64		1.131		.119

		ПоврзувањеПРОФ		машки		22		3.68		1.460		.311

				женски		90		3.61		1.242		.131

		УчествовопроектиПРОФ		машки		22		3.55		1.335		.285

				женски		90		3.11		1.328		.140

		РагледувањеПРОФ		машки		22		3.77		1.270		.271

				женски		93		3.68		1.153		.120

		Independent Samples Test

						Levene's Test for Equality of Variances				t-test for Equality of Means

						F		Sig.		t		df		Sig. (2-tailed)		Mean Difference		Std. Error Difference		95% Confidence Interval of the Difference

																				Lower		Upper

		ВоспоредбаЛИЧЕН		Equal variances assumed		.015		.904		1.402		114		.164		.276		.197		-.114		.665

				Equal variances not assumed						1.564		36.391		.127		.276		.176		-.082		.633

		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН		Equal variances assumed		.034		.855		.324		113		.747		.072		.224		-.371		.515

				Equal variances not assumed						.312		28.458		.758		.072		.232		-.403		.548

		Во целина, како последица на пандемијата со корона вирусот, што предвидувате дека најмногу ќе влијае на вашето студирање во следните 12 месеци?		Equal variances assumed		5.291		.023		1.951		114		.053		1.114		.571		-.017		2.245

				Equal variances not assumed						2.062		33.769		.047		1.114		.540		.016		2.213

		УчењеновиЛИЧЕН		Equal variances assumed		.730		.395		-1.460		111		.147		-.402		.275		-.948		.144

				Equal variances not assumed						-1.349		29.345		.188		-.402		.298		-1.011		.207

		ПодобрувањеЛИЧЕН		Equal variances assumed		7.622		.007		-1.434		110		.154		-.384		.268		-.914		.146

				Equal variances not assumed						-1.174		26.500		.251		-.384		.327		-1.055		.287

		Обезбедување на нови информации и знаења за сегменти од личниот развој кои ме интересираат (мотивација, самодисциплина, здрава исхрана, здравје, ментално здравје)-ЛИЧЕН		Equal variances assumed		4.992		.027		-1.957		111		.053		-.548		.280		-1.104		.007

				Equal variances not assumed						-1.647		27.018		.111		-.548		.333		-1.232		.135

		Поврзување со пријатели, роднини и познаници-ЛИЧЕН		Equal variances assumed		11.723		.001		-2.756		111		.007		-.818		.297		-1.406		-.230

				Equal variances not assumed						-2.235		26.274		.034		-.818		.366		-1.570		-.066

		УчењеПРОФ		Equal variances assumed		2.317		.131		.067		113		.947		.019		.279		-.534		.572

				Equal variances not assumed						.060		28.644		.952		.019		.308		-.612		.649

		ОбезбедувањеПРОФ		Equal variances assumed		.852		.358		.326		111		.745		.090		.276		-.456		.636

				Equal variances not assumed						.302		29.435		.765		.090		.297		-.518		.698

		ПоврзувањеПРОФ		Equal variances assumed		1.049		.308		.231		110		.818		.071		.306		-.536		.677

				Equal variances not assumed						.209		28.878		.836		.071		.338		-.620		.762

		УчествовопроектиПРОФ		Equal variances assumed		.179		.673		1.374		110		.172		.434		.316		-.192		1.061

				Equal variances not assumed						1.369		31.933		.181		.434		.317		-.212		1.081

		РагледувањеПРОФ		Equal variances assumed		.773		.381		.342		113		.733		.095		.279		-.457		.648

				Equal variances not assumed						.322		29.733		.750		.095		.296		-.509		.700

		Group Statistics

		Место				N		Mean		Std. Deviation		Std. Error Mean

		ВоспоредбаЛИЧЕН		град		88		2.05		.856		.091

				село		28		2.25		.752		.142

		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН		град		88		2.27		.931		.099

				село		27		2.48		.893		.172

		Воцелина		град		88		3.83		2.369		.253

				село		28		2.68		2.495		.472

		УчењеновиЛИЧЕН		град		85		3.51		1.250		.136

				село		28		3.32		.863		.163

		ПодобрувањеЛИЧЕН		град		86		3.53		1.185		.128

				село		26		3.54		.948		.186

		ОбезбедувањеЛИЧЕН		град		86		3.80		1.206		.130

				село		27		3.81		1.178		.227

		ПоврзувањеЛИЧЕН		град		86		3.72		1.352		.146

				село		27		4.22		.974		.187

		УчењеПРОФ		град		88		3.61		1.208		.129

				село		27		3.26		1.023		.197

		ПодобрувањеПРОФ		град		87		3.71		1.120		.120

				село		26		3.35		1.056		.207

		ОбезбедувањеПРОФ		град		86		3.78		1.182		.127

				село		27		3.26		.984		.189

		ПоврзувањеПРОФ		град		85		3.71		1.289		.140

				село		27		3.37		1.245		.240

		УчествовопроектиПРОФ		град		85		3.29		1.361		.148

				село		27		2.89		1.219		.235

		РагледувањеПРОФ		град		88		3.77		1.229		.131

				село		27		3.44		.934		.180

		Independent Samples Test

						Levene's Test for Equality of Variances				t-test for Equality of Means

						F		Sig.		t		df		Sig. (2-tailed)		Mean Difference		Std. Error Difference		95% Confidence Interval of the Difference

																				Lower		Upper

		ВоспоредбаЛИЧЕН		Equal variances assumed		.170		.681		-1.132		114		.260		-.205		.181		-.563		.153

				Equal variances not assumed						-1.211		51.211		.231		-.205		.169		-.543		.134

		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН		Equal variances assumed		.007		.931		-1.028		113		.306		-.209		.203		-.611		.193

				Equal variances not assumed						-1.052		44.751		.299		-.209		.198		-.609		.191

		Воцелина		Equal variances assumed		.224		.637		2.210		114		.029		1.151		.521		.119		2.182

				Equal variances not assumed						2.152		43.602		.037		1.151		.535		.073		2.229

		УчењеновиЛИЧЕН		Equal variances assumed		6.678		.011		.725		111		.470		.184		.254		-.320		.689

				Equal variances not assumed						.870		66.941		.388		.184		.212		-.239		.608

		ПодобрувањеЛИЧЕН		Equal variances assumed		2.830		.095		-.014		110		.989		-.004		.254		-.507		.500

				Equal variances not assumed						-.016		50.875		.987		-.004		.226		-.456		.449

		ОбезбедувањеЛИЧЕН		Equal variances assumed		.001		.977		-.047		111		.962		-.012		.265		-.537		.512

				Equal variances not assumed						-.048		44.459		.962		-.012		.261		-.539		.514

		ПоврзувањеЛИЧЕН		Equal variances assumed		8.380		.005		-1.785		111		.077		-.501		.281		-1.058		.055

				Equal variances not assumed						-2.111		60.212		.039		-.501		.237		-.976		-.026

		УчењеПРОФ		Equal variances assumed		2.085		.152		1.380		113		.170		.354		.257		-.155		.863

				Equal variances not assumed						1.507		50.261		.138		.354		.235		-.118		.827

		ПодобрувањеПРОФ		Equal variances assumed		.010		.919		1.483		111		.141		.366		.247		-.123		.856

				Equal variances not assumed						1.531		43.199		.133		.366		.239		-.116		.849

		ОбезбедувањеПРОФ		Equal variances assumed		1.179		.280		2.069		111		.041		.520		.251		.022		1.018

				Equal variances not assumed						2.277		51.649		.027		.520		.228		.062		.978

		ПоврзувањеПРОФ		Equal variances assumed		.068		.795		1.187		110		.238		.336		.283		-.224		.895

				Equal variances not assumed						1.209		45.115		.233		.336		.277		-.223		.894

		УчествовопроектиПРОФ		Equal variances assumed		1.270		.262		1.380		110		.170		.405		.294		-.177		.987

				Equal variances not assumed						1.461		48.310		.150		.405		.277		-.152		.963

		РагледувањеПРОФ		Equal variances assumed		2.417		.123		1.278		113		.204		.328		.257		-.181		.837

				Equal variances not assumed						1.476		56.251		.145		.328		.222		-.117		.774





		Descriptives

						N		Mean		Std. Deviation		Std. Error		95% Confidence Interval for Mean				Minimum		Maximum

														Lower Bound		Upper Bound

		ВоспоредбаЛИЧЕН		прва		26		2.04		.720		.141		1.75		2.33		1		3

				втора		20		1.95		.759		.170		1.59		2.31		1		3

				трета		33		2.09		.805		.140		1.81		2.38		1		4

				четврта		32		2.25		.984		.174		1.90		2.60		1		5

				Total		111		2.10		.831		.079		1.94		2.26		1		5

		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН		прва		25		2.20		.816		.163		1.86		2.54		1		4

				втора		20		2.50		.827		.185		2.11		2.89		1		4

				трета		33		2.27		1.008		.176		1.92		2.63		1		5

				четврта		32		2.38		1.008		.178		2.01		2.74		1		5

				Total		110		2.33		.930		.089		2.15		2.50		1		5

		Во целина, како последица на пандемијата со корона вирусот, што предвидувате дека најмногу ќе влијае на вашето студирање во следните 12 месеци?		прва		26		3.00		2.623		.514		1.94		4.06		1		7

				втора		20		2.70		2.430		.543		1.56		3.84		1		7		3-- Ќе мора да го променам факултетот

				трета		33		3.36		2.523		.439		2.47		4.26		1		7		5-- Ќе успеам побргу да напредувам во студиите

				четврта		32		4.59		1.949		.344		3.89		5.30		1		7

				Total		111		3.51		2.456		.233		3.05		3.98		1		7

		УчењеновиЛИЧЕН		прва		26		3.42		1.137		.223		2.96		3.88		1		5

				втора		18		3.78		.943		.222		3.31		4.25		2		5

				трета		33		3.52		1.004		.175		3.16		3.87		1		5

				четврта		32		3.25		1.437		.254		2.73		3.77		1		5

				Total		109		3.46		1.167		.112		3.24		3.68		1		5

		ПодобрувањеЛИЧЕН		прва		26		3.50		.860		.169		3.15		3.85		2		5

				втора		18		4.00		1.085		.256		3.46		4.54		1		5

				трета		33		3.55		1.175		.205		3.13		3.96		1		5

				четврта		31		3.39		1.308		.235		2.91		3.87		1		5

				Total		108		3.56		1.138		.109		3.35		3.78		1		5

		ОбезбедувањеЛИЧЕН		прва		26		3.96		.999		.196		3.56		4.37		2		5

				втора		19		3.89		1.243		.285		3.30		4.49		1		5

				трета		33		3.58		1.275		.222		3.12		4.03		1		5

				четврта		31		3.77		1.283		.231		3.30		4.24		1		5

				Total		109		3.78		1.205		.115		3.55		4.01		1		5

		Поврзување со пријатели, роднини и познаници-ЛИЧЕН		прва		26		4.31		.928		.182		3.93		4.68		1		5

				втора		19		4.32		.946		.217		3.86		4.77		2		5

				трета		33		3.76		1.347		.234		3.28		4.24		1		5

				четврта		31		3.16		1.440		.259		2.63		3.69		1		5

				Total		109		3.82		1.299		.124		3.57		4.06		1		5

		УчењеПРОФ		прва		27		3.70		1.031		.198		3.30		4.11		2		5

				втора		19		3.58		.961		.221		3.12		4.04		2		5

				трета		33		3.48		1.278		.222		3.03		3.94		1		5

				четврта		31		3.52		1.313		.236		3.03		4.00		1		5

				Total		110		3.56		1.169		.111		3.34		3.78		1		5

		ПодобрувањеПРОФ		прва		26		3.58		.945		.185		3.20		3.96		2		5

				втора		19		3.84		1.015		.233		3.35		4.33		2		5

				трета		33		3.67		1.216		.212		3.24		4.10		1		5

				четврта		31		3.52		1.262		.227		3.05		3.98		1		5

				Total		109		3.63		1.128		.108		3.42		3.85		1		5

		ОбезбедувањеПРОФ		прва		26		3.62		1.169		.229		3.14		4.09		1		5

				втора		19		3.79		1.032		.237		3.29		4.29		1		5

				трета		33		3.61		1.144		.199		3.20		4.01		1		5

				четврта		31		3.61		1.334		.240		3.12		4.10		1		5

				Total		109		3.64		1.175		.113		3.42		3.87		1		5

		ПоврзувањеПРОФ		прва		26		3.92		1.093		.214		3.48		4.36		2		5

				втора		18		4.22		.732		.173		3.86		4.59		3		5

				трета		33		3.45		1.371		.239		2.97		3.94		1		5

				четврта		31		3.35		1.427		.256		2.83		3.88		1		5

				Total		108		3.67		1.268		.122		3.42		3.91		1		5

		УчествовопроектиПРОФ		прва		25		3.24		1.393		.279		2.67		3.81		1		5

				втора		18		3.17		1.200		.283		2.57		3.76		1		5

				трета		33		3.33		1.216		.212		2.90		3.76		1		5

				четврта		32		3.13		1.519		.268		2.58		3.67		1		5

				Total		108		3.22		1.335		.128		2.97		3.48		1		5

		РагледувањеПРОФ		прва		26		3.62		1.359		.266		3.07		4.16		1		5

				втора		19		3.68		1.336		.306		3.04		4.33		1		5

				трета		33		3.91		.980		.171		3.56		4.26		2		5

				четврта		32		3.66		1.096		.194		3.26		4.05		1		5

				Total		110		3.73		1.165		.111		3.51		3.95		1		5

		ANOVA

						Sum of Squares		df		Mean Square		F		Sig.

		ВоспоредбаЛИЧЕН		Between Groups		1.271		3		.424		.607		.612

				Within Groups		74.639		107		.698

				Total		75.910		110

		ВоспоредбаПРОФЕСОНАЛЕН		Between Groups		1.173		3		.391		.445		.721

				Within Groups		93.045		106		.878

				Total		94.218		109

		Воцелина		Between Groups		58.175		3		19.392		3.426		.020

				Within Groups		605.555		107		5.659

				Total		663.730		110

		УчењеновиЛИЧЕН		Between Groups		3.365		3		1.122		.819		.486

				Within Groups		143.700		105		1.369

				Total		147.064		108

		ПодобрувањеЛИЧЕН		Between Groups		4.510		3		1.503		1.166		.326

				Within Groups		134.037		104		1.289

				Total		138.546		107

		ОбезбедувањеЛИЧЕН		Between Groups		2.485		3		.828		.564		.640

				Within Groups		154.231		105		1.469

				Total		156.716		108

		ПоврзувањеЛИЧЕН		Between Groups		24.432		3		8.144		5.416		.002

				Within Groups		157.898		105		1.504

				Total		182.330		108

		УчењеПРОФ		Between Groups		.809		3		.270		.193		.901

				Within Groups		148.246		106		1.399

				Total		149.055		109

		ПодобрувањеПРОФ		Between Groups		1.373		3		.458		.354		.787

				Within Groups		135.948		105		1.295

				Total		137.321		108

		ОбезбедувањеПРОФ		Between Groups		.501		3		.167		.118		.949

				Within Groups		148.545		105		1.415

				Total		149.046		108

		Поврзување со пријатели, роднини и познаници		Between Groups		11.764		3		3.921		2.545		.060

				Within Groups		160.236		104		1.541

				Total		172.000		107

		УчествовопроектиПРОФ		Between Groups		.773		3		.258		.141		.935

				Within Groups		189.893		104		1.826

				Total		190.667		107

		РагледувањеПРОФ		Between Groups		1.613		3		.538		.390		.761

				Within Groups		146.205		106		1.379

				Total		147.818		109






